



Az új év kezdetén

Új évet, új hónapot kezdtünk. Január nagy ünnepe a Magyar Kultúra Napja. Ebben az évben a könyvtár adott otthont a kultúra napi városi eseménynek. A Himnusz születésnapján Sinkovits Imre előadásában hallgattuk meg Kölcsey Ferenc nemzeti fohászt. Gonda Adrienn beszéde után meghallgattuk azokat, akik a felhívásra verset vagy rövid prózarészletet kívántak előadni. Kecskésné Szappanos Zsuzsanna a Hajta-pusztáról készülő könyvet ismertette, amelynek ő a társszerzője. Ezt követően Nagy János Andrásné Dobszay László zenetudós kultúráról vallott elméletét ismertette. Krassóiné Gyüre Rozália Rudyard Kipling: Ha, Pintér Istvánné Aranyosi Ervin: Hallgasd meg a lelkét! költeményét olvasta föl.

Ezután Nemes Zsuzsanna, a könyvtár szakmai vezetője vette át a szót. A Városi Könyvtár Homo faber – alkotó ember című kiállítását nyitotta meg. Kiállítóink: Bíró Gyuláné quilling (papírcsík technika), Joó Zoltánné könyvszobor, Kalapács Istvánné amigurumi (japán játékgúrgolya), Kövesdi Mihály vektorgrafika, Zsigmond Ernőné (papír, műanyag stb.) Sallainé Csöke Anita Ady versének interpretálásával kápráztatott el bennünket.

Színesítette a kultúra napi rendezvényt Sörös László gitárjátéka. A rendezvényt megtisztelte jelenlétével Kaló Istvánné Sajben Éva alpolgármester és Munkácsi György aljegyző. Az alpolgármester megtehető, kedves mondatai kíséretében gyönyörű virágcsokrokkal köszöntötte a kiállítókat, és egy-egy rózsaszállal a verssel, prózával készülöket. Kövesdi Mihály dedikált vektorgrafikáját könyvtárunknak ajándékozta.

A Telenor, a Magyar Madártani és Természetvédelmi Egyesület és a Cellect Hungary újra közös, madárvédelemre felhívó mobiltelefonok – kollekciónak adott ki. A szervezők nyílt alkotói pályázatot hirdettek a fecskés grafika megtervezésére. A felhívásra 634 db pályaművet adtak be. A győztes grafikát Kövesdi Mihály (Újszász) készítette, ami bármikor látható lesz könyvtárunkban. Köszönjük neki. A kiállítás február 11-ig volt látható a Városi Könyvtárban. Ez a kiállítás talán a szokottnál is nagyobb nézettséget ért el. A Magyar Kultúra Napjára a kultúra különféle ágaiból emeltünk ki könyveket, hogy rájuk irányítsuk a figyelmet.

(folytatás a 9. oldalon)

A tartalomból

Tudjunk róla!.....	2
Felhívás javaslatlételle.....	4
Fekete párdac	5
Szabadulj ki, ha tudsz!	6
Sorstársi összejövetel	7
Tehetséggyondozás a Rózsa Imre Technikumban	14
ÖKO hírek	15
Templom felújítás	16
Felkészülés a tavaszi szezonra	17
Lábtoll-labdázás SOSZ támogatással	18
Asztalitenisz győzelem Szolnokon	20
Dániel Petra és Szabó Orsolya megyei tollaslabda diákolimpiát nyert	20

Felelős szerkesztő: Fehér Judit ♦ **Olvasószerkesztő:** Fehérné Szekeres Zsuzsanna ♦ **Tördelőszerkesztő:** Kovács Nándor ♦ **Szöveg bevitel:** Kovács Márton ♦ **Állandó tudósítók, munkatársak:** Fehér János (sport), Szurmai Tibor (sport), Varga László (sakk) ♦ **Nyomja:** 750 példányban ReproStúdió–Szolnok. ♦ **Nytsz:** B/PHF/505/SZO/90 ♦ **Levélcím:** 5052 Újszász, Könyvtár Damjanich út 2.

WEB: www.ujasz.hu

Email: ujaszihirado@gmail.com, **Facebook:** www.facebook.com/ujaszvarosonkormanyzata

Lapzárta: minden hónap 1-jén

Lapunkból tallóz és az átvett anyagokat továbbítja az



»OBSERVER«
OBSERVER BUDAPEST MÉDIATIGYHÓRTEL

Ára: 200Ft



Kaló Istvánné Sajben Éva virággal köszöntötte a kiállítókat
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Tudjunk róla!

Tisztelt újszászi lakosok, kedves barátaim!

Januárban tovább bővültek a József Attila úti hulladékgyűjtő-pont szolgáltatásai: új gyűjtőkonténerek érkeztek, melyekkel elérhetővé vált a használt ruhanemű és cipő elhelyezése környezetkímélő módon, ingyenesen Újszászon.

A jelenleg elhelyezhető, újrahasznosításra kerülő hulladékok:

- használt ruhanemű és cipő
- üveg
- műanyag
- papír
- háztartási
- sütőolaj
- sütőzsiradék
- kókuszolaj
- pálmaolaj

Kérjük, hogy a sütőolajat lezárt csomagolásban (műanyag palackban vagy befőttesüvegben) helyezték a kijelölt gyűjtőbe.

Védjük együtt környezetünket, helyezzük el az arra kijelölt helyen a szelektíven gyűjtött hulladékokat!

József Attila úti csarnok: nyitva minden héten szerdán és szombaton 13:00–16:30 óráig.

A hónap végétől egy igen költséges és szomorú kötelességünknek teszünk eleget: Megkezdjük az Újszász határában található 16 ha rontott homoktővis ültetvény felszámolását.

2018. október 24-én (megválasztásom után pár héttel) tartottunk először szemlét az Újszász Városi Önkormányzat által 2011-ben telepített homoktővis ültetvényben.

Az ültetvényről addigra már egyértelműen kiderült, hogy nem váltotta be a hozzá fűzött reményeket, azaz nem tudott kiszámítható munkalehetőséget és bevételt teremteni városunknak. Az ültetvény akkori állapotának és további sorsának kivizsgálása céljából szakértői munkacsoportot hoztam létre, a képviselő testület agrármérnök és kertészmérnök végzettségű tagjainak közreműködésével.

Munkánkat a már korábban elkészített igazságügyi szakértői vélemény segítette.

A munkacsoport működésének célja az volt, hogy megfelelően megalapozott és szakmailag helytálló javaslatot terjesztessen a testület elé. A munkacsoport többször ülésezett, illetve helyszíni szemlét is tartott az ültetvényben.



Az üveg-, a papír- és a műanyaggyűjtő konténerek

(Fotó: Facebook)



Lehetővé vált a használt ruhanemű gyűjtése is

(Fotó: Facebook)

Kiindulásként (az igazságügyi szakértői véleményben leírtakat megerősítve) megállapította, hogy az ültetvény egésze már 2018 évben is gondozatlan, akkori állapotában művelhetetlen. A sorok és az egyes tövek túlságosan közel álltak egymáshoz, a növényeknél nem került kialakításra a megfelelő korona alak, a letermett vesszők nem kerültek eltávolításra (a homoktővis természeténél a nőivarú egyedeken a másodéves vesszőket minden esetben el kell távolítani, és koronaként 3-4 éves vesszőt kell meghagyni, lehetőleg „katlan” alakban a megfelelő mennyiségű termés eléréséhez. A porzós egyedeket 4-5 évente vissza kell metszeni). Az ültetvényen ennek ellenére 8-9 éves elfasodott hajtások voltak találhatóak.

Következő jelentős probléma az egyedek ivar- aránya és a helyenként termés hozó egyedek fajta- összetétele. Az ültetvényben 11 026 db termő és 9 407 db porzó egyed volt található, mely jelentős eltérést mutatott az ideális 9 termő/1 porzó aránytól. Az értékesíthető termést hozó egyedek száma mindezek mellett csekély és elszórt. A nőivarú egyedek jelentős része ún. vad alany, ami termést ugyan hoz, de a bogycsírák minősége, mérete és mennyisége elmarad az elvárttól, ízviláguk nem kívánatos, létartalmuk csekély, piaci körülmények között nem értékesíthető gyümölcsöt teremnek. Nemes, piacképes gyümölcsstermés pontszerűen, elszórván fordul elő, mely körülmény a ke-

vés termés szüretelését eleve gazdaságtalanná tette.

Működése során a munkacsoport a következő kérdésekre keresett válaszokat:

- Helyrehozható-e az ültetvény úgy, hogy az gazdaságosan művelhető legyen
- Ha igen, akkor az mennyibe kerül, megéri-e a városnak

- Ha igen, akkor hosszú távon biztosítottak-e a műveléshez szükséges egyéb feltételek (szakértő munkaerő, megfelelő gépesítettség, biztos értékesítési csatorna)

A munkacsoport álláspontja szerint a homoktövis ültetvény gazdaságos rendbetételére, abból egy jól termő és elfogadható minőségű kertészeti kultúra kialakítására nem volt lehetőség.

Mindezen kérdések mellett arra is szeretnénk volna választ kapni, hogy a jelen helyzet hogyan alakulhatott ki, illetve terhel-e felelősség valakit a kialakult helyzet miatt?

Az igazságügyi szakértő véleménye, és a helyszínen tapasztaltak alapján alapos okunk volt feltételezni, hogy az ültetés-kor elit szaporítóanyag helyett (minősített, ismert fajtájú és ivarú, kiszámítható termést hozó) úgynevezett magoncok, azaz magról keltezt, bizonytalan eredetű és fajtájú, valamint nem ismert ivarú csemetek kerültek elültetésre. A gyanút megerősíti az is, hogy a másodéves növényeket töben visszavágva, nemes vessző beoltásával próbálkoztak, azonban a gyökérről induló vad sarjak elnyomták, visszaszorították a beoltott vesszőket, így az eredeti vadnövény növekedett tovább. Ezt az eljárást (a területen történő nagy tömegű oltást) nem alkalmazza szakemberként kialakított ültetvényekben.

A két fajta csemete (elit és magonc) közötti árkülönbőség:

Elit szaporítóanyag bruttó ára 2011-ben: 825 Ft konténeres, 380-635 Ft szabad gyökerű.

Magonc szaporítóanyag ára 2011-ben: 18-22 Ft

Kiszámlázásra került bruttó ár: 700 Ft/db

Árkülönbözet: $700 - 20 = 680$ Ft/db.

A telepített darabszám: 20 433 db

Összes feltételezett árkülönbözet: 13.894.440 Ft, mely összeg 2011-es árszínvonalon két családi ház árának volt megfelelő Újszászon.

Tovább erősíti a szándékos visszaélés gyanúját az a tény is, hogy a szokásos 1.000 db/ha tőszám helyett 1.277 db/ha lett telepítve, amely nagyban hozzájárult az ültetvény későbbi művelhetetlenségéhez, viszont extra bevételt eredményezhetett a szaporítóanyag szállítójának.

Mindezek alapján kijelenthető, hogy az ültetvény sorsa már a telepítéskor megpecsételődött, hiszen ismert és bevizsgált fajták helyett olcsó vad alanyokat telepítettek, ráadásul az ideálisnál közel 30%-al növelt sűrűségben. Az ilyen „ültetvény” művelhetetlen és piaci körülmé-



A művelhetetlenné vált homoktövis ültetvény (2018-ban)

(Fotó: Facebook)

nyek között értékesíthető termést nem produkálhat.

A károkozás mértékéhez meglátásunk szerint az elmaradt termés értékesítés utáni hasznát, és a művelés során jelentkező művelési költségeket, valamint a felszámolás tetemes költségét is hozzá kell számítani. Településünket összességében 100- 200 millió Ft veszteség érthette a fent leírtak miatt.

A képviselő-testület 2019 szeptemberében (egy fő távolmaradása mellett) egyhangú döntéssel határozott arról, hogy az akkor még folyamatban lévő AKG pályázat lezárását követően az ültetvényt fel kell számolni, valamint a homoktövis ültetvény létrehozásakor tapasztalható esetleges visszaélések felderítése érdekében büntető feljelentést kell tenni.

A felhatalmazásnak megfelelően feljelentést tettem ismeretlen tettes ellen szándékos károkozás gyanúja miatt. A nyomozó hatóság elévülésre hivatkozva azonban az eljárást megszüntette, tájékoztatásuk alapján a telepítéstől számított öt éven túl ez a bűncselekmény már nem vizsgálható ki. 2016 után tehát a telepítéskor elkövetett feltételezett visszaélések már nem büntethetők.

A nyomozati eljárás megszüntetése és az időközben befejeződött AKG pályázat után önkormányzatunk az évtizedes történet lezárásaként február elsején megkezdte a közel 16 hektáros „ültetvény” felszámolását. A felszíni aprítékolást követően gyökérmarrással, majd több soros nehéztárcsázással próbáljuk a rendkívül könnyen sarjadzó növényt visszaszorítani a területről. Amennyiben szükséges, vegyszeres kezelést is alkalmazni fogunk annak érdekében, hogy a 2023-as évtől már szántóföldi talajművelésre alkalmas tágyuk a tábla teljes területét.

Lakossági Tájékoztató

Ismét Lakossági Tájékoztatót készít önkormányzatunk. Az Újszászi Híradó mellékleteként megjelenő kiadványt terveink szerint minden háztartásba el fogjuk juttatni a tavalyi évhez hasonlóan. Igyekeztünk minden információt összegyűjteni annak érdekében, hogy lakosaink életét megkönnyíthessük. Fogadják szeretettel és forgassák haszonnal a kiadványt egész évben!

Szociális tüzelő program

Javában tart a fűtési szezon.

Az előző években bevált gyakorlat szerint folyamatosan van lehetőség szociálisan rászoruló lakosoknak ingyenes tüzelőt igényelniük.

Arra kérem a lakosságot, hogy amennyiben környezetükben olyan családot, személyt észlelnek, akiknél felmerül a rászorultság gyanúja, bátran jelezzék azt felém, az önkormányzat munkatársai, vagy együttműködő partnereink (az egészségügyi szolgáltatók, a történelmi egyházak képviselői) felé. Ne hagyjunk senkit fűtetlen lakásban élni! A tartósan 12 °C alatti hőmérsékletű helyiségben tartózkodó embereknek a kihűlés veszélye fennáll, azaz fűtött, de alulfűtött lakásban is veszélyben lehet bárki egészsége vagy élete.

Kérek mindenkit, hogy figyeljünk és vigyázzunk egymásra, különösen a hideg téli napokon!

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere

Felhívás javaslattételre

Újszász Város kitüntető címeinek adományozására ezúton hívom fel a tisztelt lakosság figyelmét, hogy az Újszász Városi Önkormányzat által alapított Újszász Város Díszpolgára; Pro Urbe Újszász emlékérem; Újszász Város Sport Díj; Újszász Város Gazdasági Díj; Újszász Város Szakmai Díj; Újszász Város Kulturális Díj és Újszász Város Ifjú Tehetsége Díj kitüntető címekre 2022. május 15. napjáig adhatják be javaslatukat írásban a címenként részletezett leírás szerint. A javaslattétel Újszász Város polgármestere részére személyesen a titkárságon (5052 Újszász, Szabadság tér 1.) illetve elektronikusan a polgarmester@ujaszaz.hu címre nyújtható be.

A javaslatnak valamennyi esetben tartalmaznia kell a kitüntetésre méltónak tartott személy, illetve közösség nevét, címét, valamint az elismerni kívánt tevékenység ismertetését. A kitüntető címek mindegyike posztumuszaként is adományozható.

„Újszász Város Díszpolgára” cím

A cím olyan személynek adományozható, aki a helyi társadalmi életben a város és lakossága javára eredményes és sikeres tevékenységet folytatott, ezzel elnyerve a város lakosságának tiszteletét és megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” emlékérem

Az emlékérem olyan személynek vagy közösségnek adományozható, aki, illetőleg amely a város fejlesztésében, a város politikai és kulturális életében, a tudomány, a művészetek és az irodalom, a városi egészségügy, oktatás, nevelés, közművelődés terén kiemelkedően eredményes és maradandó munkát végzett.

„Újszász Város Szakmai Díj”

A szakmai díj olyan személynek vagy közösségnek adományozható, aki, illetőleg amely a városban oktatási, szociális, egészségügyi területen, közigazgatásban, egyéb más területen kimagasló szakmai teljesítményt nyújtott, nyújtottak, munkájuk elismeréseként. „Újszász Város Szakmai Díj” adományozásának esetében a polgármesteri hivatalnál a köztisztviselők vonatkozásában a jegyző, a közalkalmazottak vonatkozásában, továbbá a vállalkozói jogviszonyban, illetve a Munka Törvénykönyve hatálya alá tartozók esetében az intézményvezetők javaslata alapján a polgármester tesz előterjesztést. Az intézményvezetők javaslatuk megtételéhez kötelesek kikérni a kollektíva véleményét is. A nem önkormányzati foglalkoztatásban álló alkalmazottak esetében minden természetes és jogi személy tehet javaslatot, mely alapján a polgármester tesz

előterjesztést. Az előterjesztésnek tartalmaznia kell a díjra méltónak tartott személy nevét, címét, valamint a szakmai tevékenység ismertetését, amely területen az előterjesztett személy olyan teljesítményt nyújtott, hogy méltónak találták a díj elismerésére.

„Újszász Város Sport Díj”

A sport díj olyan személynek, vagy közösségnek adományozható, aki, illetőleg amely a városban kiemelkedő sportteljesítményt nyújtott. A díj olyan nem újszászi vagy újszászi származású személynek is adható, aki a város sportéletéért kiemelkedő tevékenységet végzett.

„Újszász Város Gazdasági Díj”

A gazdasági díj olyan vállalkozóknak, egyéni cégeknek, gazdasági társaságoknak adományozható, akik, illetőleg amelyek a városban kiemelkedően eredményes gazdasági tevékenységet nyújtanak. A pályázat elbírálása során az az egyéni cég, vállalkozó, gazdasági társaság előnyt élvez, amely gazdasági tevékenysége során a város és lakossága javára eredményes és sikeres tevékenységet folytatott.

„Újszász Város Kulturális Díj”

A képviselő-testület „Újszász Város Kulturális Díj” alapítását határozza el azon természetes személyek, közösségek, együttesek számára aki, vagy amely kiemelkedő tevékenységével Újszász kulturális életét gazdagította, Újszász lakóinak művelődését szolgálta.

„Újszász Város Ifjú Tehetsége”

A díj azon 35. életévét be nem töltött természetes személynek adományozható, aki a sport, a tudomány, a művészetek terén országos vagy nemzetközi szinten kiemelkedő teljesítményt nyújtott, a fizikai, illetve a szellemi teljesítmény területén kortársainak példát mutatott, hozzájárulva ezzel Újszász Város jó hírnevének öregbítéséhez is.

Kérem, hogy a javaslatokat hozzám eljuttatni szíveskedjenek.

Dobozi Róbert
polgármester

Születésnap

Viola Józsefné (5052 Újszász, Lehel út 24.) 2022. január 17-én ünnepelte 95. születésnapját. „A kötelék, mely igaz családod összefűzi, nem a vér, hanem az egymás élete iránti tisztelet s a benne lelt öröm” (Richard Bach)



Fekete párduc

Januárban a fekete párduc jóvoltából sokat szerepelt Újszász a nyomtatott sajtóban és a digitális médiában. A Google az Újszász párduc-keresésre 31400 linket talál. Minden hírportál foglalkozott a párduc sztorival. A szoljon.hu hírportálon is a fekete párducos hírekre kattintottak leg többet január második hetében az olvasók

Megint felbukkant a fekete párduc, épp Szolnokonál látták

Ismét látták az először Kiskunhalasnál feltűnő fekete párducot, most azonban fel is sikerült venni.

Újra felbukkant az először Kiskunhalason, majd Kecskemétnél látott fekete párduc, ami legfrissebb információk szerint Szolnok és Újszász közötti lakott területen kóborol.

A Bors megkeresésére Both Zoltán elmondta, hogy amennyiben sikerül elfogni a nagymacskát, akkor a legközelebbi állatkertben fogják elhelyezni. Továbbá a tervek szerint a Fővárosi Állatkertbe fogják átszállítani, ahol már készen állnak a párduc befogadására.

szoljon.hu 2022.01.09.

Megoldódni látszik a rejtély

Nem találtak párducra utaló nyomokat Szolnokonál

Kisebb pánikot keltett a megyében az a videó, ami Szolnok határában készült vasárnap délután egy fekete, nagytestű macskaféléről. Többen is azt gondolták, hogy a december közepén, Kiskunhalas környékén látott fekete párduc bukkan fel a Jászkunságban. Eközben a Facebookra felkerült néhány fotó is, ami Újszászon, a helyi baromfitelepnél készült, és nagyméretű állati lábnyomok láthatóak rajta.

“Vasárnap kora délután épp Szolnokról tartottunk kifelé a főúton, amikor észrevettem, hogy olyan 150-200 méterre tőlünk, egy erdős területen mozog egy fekete, nagytestű állat” – idézte fel Fátyné Zsuzsanna, a videó készítője.

– Találgattuk, hogy mi lehet az, mert nagyon nagy volt. Azt gondoltuk, biztosan nem házimacska vagy kutya, mert azt ilyen távolságból nem vettük volna észre. Mivel tudtuk, hogy a környéken van egy autómosó és egy tanya, ahol emberek élnek, visszafordultunk, hogy figyelmeztessük őket, nehogy bajuk essen.

Értesítettük a rendőrséget, és a videó is azért készült, hogy nekik tudjuk bizonyítani, tényleg láttunk valamit. Amikor kiérkeztek a rendőrök, próbáltak nyomokat keresni, és akik ott laknak, kocsival elkezdtek körözni a terület körül, nehogy baj legyen, mert vannak háziállataik. Utána mi eljöttünk – fűzte hozzá.

Zsuzsanna a felvételt először Both Zoltán vadállatbefogónak küldte.

– Én csak a videót láttam, és a készítőjével beszéltem, aki azt mondta, hogy az állat nagyobb volt, mint az ő hatvan kilós kutya – mondta hírportálunknak Both Zoltán.

Számomra azonban hitelesnek tűnik az, aki látta a saját szemével az állatot, a felvételek alapján pedig azt gondolom, hogy nem egy meghízott fekete házimacskáról van szó. Ezt azonban majd a szakértők fogják megállapítani, akiknek több éves tapasztalatuk van nagymacskákkal. Láttam már közelről ilyen állatot, de én főként hullókkal foglalkozom. Szerencsés helyzetben vagyunk viszont, hogy esett a hó, így vannak nyomok, amiket meg lehet vizsgálni – világított rá.

Egy szolnoki szakember, Kardos Roland, a Magyar Magánállatkertek Egyesületének elnöke vasárnap délután kiment a helyszínre nyomokat keresni.

A Facebookon közzétett bejegyzése és videója szerint párducra utaló nyomokat, jeleket nem talált, viszont „egy békésen egerésző megtermett házi macska kandúrt igen”. Mindezek alapján megnyugtatta a szolnokiakat, hogy nem kóborol nagymacska a Széchenyi-lakótelep szomszédságában.

Mári Ilona megyei rendőrségi sajtósóvivő arról tájékoztatta hírportálunkat, hogy vasárnap bejelentés érkezett a rendőrségre az esettel kapcsolatban. A bejelentés és a rendelkezésre álló felvétel alapján a rendőrség megvizsgálta a körülményeket, és a helyszíni nyomok nem támasztják alá nagytestű ragadozó mozgását.

Információink szerint a Hortobágyi Nemzeti Park munkatársai hétfő délelőtt jártak az interneten közzétett felvétel helyszínén, ahol a talált lábnyomok egy fekete házimacskához vezettek.

A helyi vadász szerint vizslától származnak a nyomok

Dobozi Róbert újszászi polgármesterhez vasárnap este érkezett lakossági bejelentés a Facebookra felkerült fotókkal kapcsolatban. Eszerint a helyi hatósági állatorvos tenyér nagyságú, macskafélére emlékeztető nyomokat talált a hóban az



Párduc (?) nyomok a hóban
(Fotó :Facebook)

újszászi baromfitelep közelében, és felvételeket is készített róla.

– Mivel több kisgyermekes család is lakik azon a környéken, kimentem a helyszínre, és valóban találtunk nagyméretű lábnyomokat, de állatot nem – erősítette meg a városvezető.

– Én nem tudom megállapítani, milyen állattól származnak, de a helyi vadászegyesület elnöke, aki a baromfitelep mellett lakik, és a nagykapujában haladt el az állat, egy kutya, méghozzá vizsla, lábnyomaként azonosította.

szoljon.hu 2022.01.10.

Eloszlatták a kétegyeket a Szolnokon látott fekete párduc ügyében

A jelenleg rendelkezésünkre álló felvételek és információk alapján az eddig ismert bejelentés alapján nincs fekete párducra utaló bizonyíték.

Vasárnap a megyeszékhely határában egy fekete négylábú állatot kaptak lencsevégre. Ahogy hétfőn hírportálunkon beszámoltunk róla megindultak a találgatások. A Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága megerősítette, hogy munkatársuk hétfőn a bejelentés helyszínén járt. Közölték: a nyomokat megtalálták, el is vezettek az állathoz, melyet egyértelműen fekete színű házi macskaként azonosítottak. A jelenleg rendelkezésünkre álló felvételek és információk alapján az eddig ismert bejelentés esetén tehát nincs fekete párducra utaló bizonyíték.

szoljon.hu 2022.01.11.

Szabadulj ki, ha tudsz!

Szeretted a láncokat, lakatokat, kódokat és a sejtelmes dolgokat? Akkor a következő beszámoló neked szól!

Egyre elterjedtebb és divatosabb csapatépítő program a szabaduló szoba, melyet most Újszászon is kipróbálhatnak a kihívást keresők. A művelődési házban felépített pályán oldhatják meg a jelentkezők a rejtélyeket. A hangulatos, interaktív játék 60 percig tart, 6 állomáson vezet végig, és 2-5 fős csapatok jelentkezését várják a szervezők.

A szabaduló szoba, mint rekreációs időtöltés, 2006-ban jelent meg először a Szilícium-völgyben, ahol egy Agatha Christie regénybe kalauzolták el az önjelölt nyomozókat. Az ihletet a videó játékok adták, ahol már léteztek hasonló tematikájú játékok. Ezekben a résztvevőknek különböző logikai fejtörőket kell megoldaniuk annak érdekében, hogy épségben kijuthassanak. A katarzis élményét a pozitív stressz adja, mikor a társaiddal együtt oldasz meg egy olyan problémát, amely a játéknak a része. A közös problémamegoldás maradandó élményt nyújt az egész csapat számára, mely a későbbi együttműködést kedvező irányba sodorja.

Jelenleg a Távol-Keleten legnépszerűbbek ezek a programok, ahol viszont nem egyórás időtöltés, hanem akár hetekig is eltarthat, illetve több száz ember játszhat együtt a legkülönbözőbb helyszíneken is. Jellemző terület egy elhagyatott gyártelep, vídámpark, vagy akár üres stadion.

Magyarországon 2011 óta több városban is elérhető ez a szabadidős tevékenység. Budapesten a témák tárháza határtalan, néhány példa csak az úrutazás, zombi, vadnyugat, világháború, Csernobil, Batman, vagy varázslatos kastély. Idén már Újszászon is lehet jelentkezni a 06-56-366 401-es telefonszámon. Ezt az ingyenes programot nagyon jó kezdeményezésnek találjuk, hiszen remek lehetőség kiszabadulni a szürke hétköznapokból. Az élmény intenzitása felfokozza az adrenalin szintet, így még jó ideig a történet hatása alatt tartja a kalandvágyókat. A Művelődési Ház Titka elnevezésű pályán te magad leszel a kaland főszereplője, így te alakítod a történet kimenetelét. Itt egy bűnügyi nyomozás részesei leszünk, ahol az igazság felderítése csak rajtunk áll. A nyomozást újságcikkek, naplóbejegyzések, falra írt jegyzetek segítik, viszont mindezek mit sem érnek nélküled! Te vajon képes vagy megfejteni?

Az eseményre vidd magaddal a leleményességed, bátorságod, kommunikációs, kombinációs képességedet és a logikádat is! A csapatszellel elengedhetetlen kellék, mint ahogyan a jó hangulat és a kreativitás is, amelyek megfelelő kombinációja sikeres nyomozáshoz vezet, majd a kijárat feltárul.

Ézsias Fanni, Farkas Lilla

Újszászon is sok erdei fülesbagoly telel

Napjainkban egyre több erdei fülesbaglyot láthatunk a városi parkokban, templomkertekben, köztéren – hívta fel a figyelmet az érdekes és hasznos madarakra dr. Nemes Gábor főosztályvezető. A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztályának szakemberei folyamatosan figyelemmel kísérik a védett madarak városi jelenlétét.

Októbertől kezdődően egyre több erdei fülesbagoly költözik be városokba, falvakba a téli napokra. Az északról érkező egyedeknek köszönhetően az állomány jelentősen felszaporodik. Napjainkban 10-20, de esetenként akár 100 egyed is együtt pihenhet egy-egy általuk kiválasztott fán.

Dr. Nemes Gábor elmondta: az erdei fülesbagoly neve ellenére kerüli a nagy, zárt erdőket. Szintén rácsófol nevére az is, hogy a különleges, jól látható tollfüle csak dísz, az igazi fülnyílásai a fej



Kiszabadulás után
(Fotó: Gonda Adrienn)

két oldalán találhatók. A feltűnően nagy szemei narancsvörösek. Közepes nagyságú bagolyfaj, testhossza 25-37 cm, szárny fesztávolsága 90-100 cm, testtömege 220-370 gr közötti. Magyarországon a faj védettséget élvez, természetvédelmi értéke egyenként 50 000 Ft. A Természetvédelmi Világszövetség Vörös listáján csökkenő egyedszáma miatt szerepel. Ragadozó madár. Elsődleges táplálékai a rágcsálók, melyeket nyílt területeken ejt el. Rendszerint leshelelyről csap le zsákmányára, de éjszaka hallása alapján is vadászik.

A mezőgazdászok egyik kiváló segítője, hiszen egy-egy erdei fülesbagoly átlagosan napi 2,5 egér vagy mezei pocok méretű zsákmányállatot fogyaszt el. A Magyar Madártani és Természetvédelmi Egyesület számításait figyelembe véve a Magyarországon tartózkodó baglyok a téli hónapok alatt több mint négymillió mezőgazdasági kárt okozó rágcsálót pusztítanak el. Ennyi zsákmányállat össz tömege körülbelül száz tonna.

Térségünk valódi „bagolynagyhatalom”! Az elmúlt évben megyénkben több mint ezer teledő példányt számláltak. A Nagykunság egyik városa, Túrkeve pedig ismét kiérdemelte a Magyarország „bagoly fővárosa” címet, hiszen közel hatszáz erdei fülesbagoly pihent nappal a településen.

Az idei teledők pontos számát még nem tudjuk. Önkéntesek segítségével 2022. január 28-31. között zajlott az ez évi számlálás. Részletes információk a Magyar Madártani és Természetvédelmi Egyesület honlapján olvashatóak.

Újszászon január 29-én a déli órákban, az erős szélviharban a Kossuth út tujáin és fenyőfáin 47 erdei fülesbaglyot számoltak meg az önkéntes madármegfigyelők.

Forrás: (JNSZMKH Kormány megbízotti Kabinet)



Kossuth úti baglyok
(Fotó: Fehér János)

Sorstársi összejövétel

Ez év január 20-án tartottuk meg a havonkénti összejövételünket. Terveink szerint továbbra is minden hónap harmadik csütörtök délután 2 órára várjuk a régi és új tagjainkat a művelődési ház klubtermébe.

Ezen a napon bemutatkozott a támogató szolgáltatás, mely Újszász Városi Önkormányzat fenntartásában működik, a polgármesteri hivatal szakmai egységeként.

A támogató szolgálat székhelye: Újszász, Iskola út 8. szám, mely alkalmas foglalkozások, közösségi együttlétek megszervezésére is. Az épület akadálymentesített.

Varga Annamária szolgálatvezető ismertette a szolgálat célját, feladatát, szolgáltatási elemeit.

A támogató szolgálat azzal a céllal jött létre, hogy az otthonában élő, mozgássérült, hallássérült, értelmileg akadályozott, halmozottan sérült, autista személyek segítséget kapjanak életkoruknak, élethelyzetüknek és egészségi állapotuknak megfelelően.

Az ellátás igénybevételére jogosult az a személy, aki fogyatékosági támogatás, vakok személyi járadéka vagy magasabb összegű családi pótlék valamelyikében részesül.

Tanácsadás, ezen belül információnyújtás, tájékoztatás.

Esetkezelés: az igénybe vevő szükségleteinek kielégítésére irányuló, megállapodáson, illetve együttműködésen alapuló, segítő kapcsolat, mely során az igénybe vevő saját és támogató környezet erőforrásait mozgósítják. Szolgáltatások, juttatások biztosítása a célok eléréséhez, újabb problémák megelőzése érdekében.

Gondozás: célzott segítség mindazon tevékenységek elvégzésében, amit önmaga egyedül nem képes elvégezni, továbbá olyan testi-lelki támogatása, fejlesztése, amely elősegíti a körülményekhez képest a legjobb életminőség elérését, illetve a családban, társadalmi státuszban való megtartását, visszailleszkedését.

Gondozási elemek:

Személyi higiénia biztosítása, fizikai szükségletek kielégítésének segítése, helyváltoztatás, helyzetváltoztatás, mentálhigiénés ellátás.

Felügyelet: lelki és fizikai biztonságot szolgáló, személyes vagy technikai eszközzel biztosított kontroll, ami lehet az igénybevevő lakó- vagy tartózkodási helyén, illetve a szolgáltatásnyújtás helyszínén.

Háztartási vagy háztartást pótló segítségnyújtás: az igénybe vevő segítése mindennapi életvitelében, személyes környezete rendben tartásában, mindennapi ügyeinek intézésében, valamint a személyes szükségleteinek kielégítésére szolgáló lehetőségek és eszközök biztosítása, ha ezt nem tudja megoldani. Környezeti higiénia biztosítása, étkezés, bevásárlás, közszolgáltatások elérése, ügyintézés

Szállítás: az igénybe vevő eljuttatása a közszolgáltatások, munkavégzés, közösségi programok, családi kapcsolatok helyszínére, ha szükségleteiből adódóan mindezek más módon nem oldhatóak meg. (háziorvoshoz, szakorvoshoz való eljutás, gyógycipő, gyógyászati segédeszközök felírása, hivatalos ügyek intézése stb.)

Készségfejlesztés: az igénybe vevő társadalmi beilleszkedését segítő magatartásformáinak, egyéni és társas készségeinek kialakítását, fejlesztését szolgáló helyzetek és alternatívák kidolgozása, lehetőségek biztosítása azok gyakorlására.

Gyógytárgyadagológiai segítségnyújtás: a fogyatékoságból adódó akadályoztatottság kompenzációjára szolgáló – a gyógytárgyadagológia körébe tartozó – komplex tevékenységrendszer az igénybe vevő, családja és környezete képességeinek legteljesebb kibontakoztatása, a funkciózavarok korrekciója és rehabilitáció érdekében.

A támogató szolgálat elláthat szociálisan nem rászoruló személyeket is, de ez csak a szabad kapacitás terhére valósítható meg, vagyis a szociálisan rászoruló személyek ellátása nem csorbulhat.

A szolgáltatásért személyi térítési díjat kell fizetni, melyet az önkormányzat helyi rendelete szabályoz. További információért forduljanak a szolgálat vezetőjéhez. **Telefonos elérhetőség: 06 20 958 8755.**

Gondozónők: Helle Imréné és Püsök Rozália, akik több éves/évtizedes odaadó, lelkiismeretes munkát töltek szociális szakellátásban.

Gépkocsivezető: Kovács György, kiváló helyismerettel rendelkezik, segítőkész, több ezer kilométert vezetett balesetmentesen.

Kérem a kedves olvasót, hogy ezt a tájékoztatót jutassa el azon személyek

részére is, akik nem olvassák a helyi újságot, vagy nem rendelkeznek internet elérhetőséggel. Aki szeretné igénybe venni a szolgáltatást, forduljanak bizalommal a szolgálat munkatársaihoz, akiknek jó munkát kívánunk. Szeretnénk elérni, hogy minden rászoruló személynek egyénre szabott segítséget tudjanak biztosítani.



Kaló Istvánné Sajben Éva alpolgármester nemcsak rendszeres látogatója csoportunknak, hanem naprakész információkkal is rendelkezésünkre áll. Városunk fejlődésével kapcsolatos pályázatokról, eseményekről értesülhetünk. További sikeres munkát kívánunk városunk vezetőinek, képviselőinek, intézményvezetőknek, akik ebben a mentálisan terhelt időszakban is kiváló munkát végeznek.

Az elmúlt évben 118 tagunk fizette be az éves tagdíjat, mely évek óta 1.200 Ft. A mai napig 86 főnek érvényesítettem a kiskönyvét. Aki még nem érvényesítette, lehetősége lesz ezt a február 17-én tartandó soros összejövételünkön is megtenni.

A Magyar Élelmiszerbank Egyesület által kapott több doboz kenyér, péksütemény, zöldség is gazdára talált. Februárban is lesz!

Az új évet Nagy László: Adjon az Isten versével köszöntöttük.

*Adjon az Isten szerencsét,
szerelmet, forró kemencét,
üres vékámba gabonát,
árva kezembe parolát,
lámpámba lángot, ne kelljen
korán az ágyra hevernem,
kérdésre választ ő küldjön,
hogy hitem széjjel ne düljön,
adjon az Isten fényeket,
temető helyett életet-
nekem a kérés nagy szégyen,
adjon úgyis, ha nem kérem.*

Farkas Józsefné
csoportvezető

Nagymama

Már egy órája várt. Állt az ablaknál, és nézte a kertkaput. Eddig is borongós volt az idő, de csak enyhe szellő fújt, ám most felerősödött a szél, és elkezdett esni az eső. Az ablaküvegen lefolyó vízcseppeken keresztül élesen látta megtört arcát, fáradt, öreg szemeit.

Elfordult az ablaktól.

Ma sem hozza el... – gondolta szomorúan. Odament a csipketerítővel szépen megterített étkezőasztalhoz, és nézte az almás lepénnyel megrakott tálat. Ezt is hiába sütötte, pedig Péterkének ez a kedvence.

– Ilyet csak te tudsz sütni Nagymama! – mondta már nemegyszer hízlelge hozzábújva a kis bohóc.

Zsuzsa, a menyé rossz háziasszony. A sütet, főzést mindig is felesleges időtöltésnek, sőt időpazarlásnak tartotta. Megelégedett a munka közben itt-ott bekapott szendvicsekkel és az elegáns helyeken lebonyolított üzleti ebédekkel.

Az otthonukat is bejárónő tartja rendben, főzni is ő főz. Ezt sosem értette. Neki a bejárónő egy idegen, aki legyen bármilyen kedves, valahogy mégiscsak befurakszik egy család életébe. Furcsa, hogy egy feleségnek és anyának megfelel, sőt igényli, hogy egy másik, egy idegen nő mosson a férjére, vasalja a kislfia ruháit, húzza át az ágyneműt. Kész szerencse, hogy Rózsi, avagy Rózsi mama, ahogy Péterke hívja, rendes ember, és Péterke szereti. Nem, ezt ő sosem tudná megengedni.

De Zsuzsa más.

– Nekem gondolnom kell a karrieremre, ezt igazán megérthetnétek! – hangoztatta már nemegyszer. Persze kozmetikusra, fodrászra, masszőrre mindig szánt időt.

– Ápoltnak kell lennem, ez csak nem bűn?! – csattant fel, ha a fia néha szóvá tette, hogy mindenre van ideje, csak a családjára nincs.

Péter gyakran eljött hozzá, igaz legtöbbször csak kettesben Péterkével. Zsuzsa fáradt, egész héten tárgyalt – hangzott általában a tétova kifogás. De legalább ők ketten, szívének legkedvesebbjei vele voltak. Ilyenkor sokat sétáltak, vagy csak üldögéltek a kertben és beszélgettek. Péter a gondjai ellenére sokszor viccelt velük, rengeteget nevettek. Ezek voltak magányos életének legszebb percei.



A kisfiú csilingelő kacagásának emléke könnyeket csalt a szemébe.

Aztán megtörtént a tragédia. Azt hitte, belehal, hogy elvesztette a fiát. Hónapokig nem talált magára, sokszor csak gondolatlanul ténfergett a lakásban, vagy kint ült a temetőben a sír melletti kispadon, és értetlenül nézte a fekete kőlapot. Miért...???

Zsuzsa persze ezt is – mint mindent –, tárgyilagosan viselte. Elegáns fekete ruhát csináltatott magának, amely jól kiemelte vékony, már-már szinte csontos alakját. És persze illendően gyászolt egy évig, ahogy azt az ismerősei elvárták tőle.

Ez idő alatt gyakran hagyta nála Péterkét. Csak terhére volt a pityergő, apját kereső gyermek. A szöske kisfiú védelmet keresőn bújt hozzá, hiszen őszinte gyengédséget már csak tőle kapott. Ő pedig öregedő szívének minden dobbanásával imádta az egyetlen unokát.

A gyászév letelte után nem sokkal megjelent a menyé életében Károly. Húszmillió autó, egzotikus nyaralás, drága ruhák. A fia mellett sem kellett nyomorognia, de most az egekbe szárnyalhattak Zsuzsa igényei.

És Péterkét elvette tőle.

– Lásd be, te csak rossz hatással vagy rá Mama! Teljesen elfordítod tőlem, és Károlyt sem kedveli igazán. Ha nálad van, utána napokig nem lehet szavát venni. Jobb lenne, ha kevesebbet találkoznátok!

– Miért baj, ha mesélek neki az apjáról? Hisz már alig emlékszik rá, pedig jól tudod, hogy imádták egymást! – védekezett kétségbeesve.

– Ami elmúlt, elmúlt. Péter meghalt. És ő döntött így! Vedd végre tudomásul! – hangzott a lelketlen válasza.

Nem felelt, már nem is sírt, csak nézett rá bénán, tehetetlenül.

Igen... – gondolta – Péter meghalt... de a fia ÉL, és még csak 8 éves.

Ágoston Eszter

Konyha

A farsang után a nagyböjt következik, ami húsvétig tart. Idén ez március másodikán kezdődik. Receptjeim ezért nem tartalmaznak húst, de finomak.

Sajtos sárgaborsó krémleves

Hozzávalók: 20 dkg sárgaborsó, 2,5 dl tejszín, 1 húsleveskocka, 20 dkg kemény sajt, 1 g fokhagyma, szemes bors, só, 2 zsemle, olaj

Elkészítés:

A borsót előző este beáztatjuk. Másnap leöblítve 1,5 l vízben a leveskockával és a fokhagymával együtt puhára főzzük. Ezután botmixerrel pürésítjük, majd a tűzhelyre visszatéve, állandó kevergetés közben hozzáadjuk a tejszínt és az apróra felkockázott sajtot. Addig kevergetjük, amíg a sajt el nem olvad. Kevés olajon megpirítjuk a felkockázott zsemlet, és ezzel tálaljuk.

Karfiol vastagmártással

Hozzávalók: 1 közepes fej karfiol, 5 dkg vaj a mártáshoz + a kikenéshez, 1 púpos ek liszt, 2 tojás, 5 dkg reszelt sajt, 2 dl tejföl, só

Elkészítés:

A karfiolt sós vízben megfőzzük. Lecsurgatva jól kivajazott tűzálló tálba tesszük. A mártáshoz felolvasztjuk a vajat (nem szabad fornia!), hozzáadjuk a lisztet. Lehúzzuk a tűzről, hozzáadjuk a sajtot, a tojást és a tejfölt. A masszát a karfiolra öntjük, és sütőben rózsaszínűre sütjük.

Egyszerű almatorta

Hozzávalók: 12,5 dkg szobahőmérsékletű margarin, 12,5 cukor (kristály), 20 dkg finomliszt, 3 db tojás, fél cs sütőpor, 1 csomag vaníliás cukor, 40 dkg alma, 3 ek tej, 1 csipet só, 1 csipet fahéj. A szóráshoz 3 ek porcukor, fahéj ízlés szerint

Elkészítés

A sütőt előmelegítjük.

A margarint a cukorral habosra keverjük. A tojásokat egyenként hozzákeverjük. Beletesszük a sütőport, a vaníliás cukrot, a fahéjat, a sót, a tejet és a lisztet, majd összekeverjük.

Sütőpapírral bélelt tortaformába simítjuk. Az almákat meghámozzuk, magházukat kivágjuk, vékony szeletekre vágjuk, és beborítjuk vele a tészta tetejét.

Tűpróbáig sütjük. Ha elkészült, fahéjas porcukorral behintjük.

F.ZS.

(folytatás az első oldalról)

Nemes Nagy Ágnes költőnő születésének 100. évfordulójáról emlékeztünk egy irodalmi műsor közreadásával és műveinek ajánlásával weboldalunkon.

Egyedi kisszékek várják a gyerekeket a könyvtárban. A nyáron pályázatból vásárolt kisszékeinket Asztalos Józsefné Ladányi Julianna különböző ismert mesefigurákkal díszítette. Mazsola, vízipók és a többiek gyermekrésztvevőnk díszai. Köszönjük szépen az alkotónak.

A JNSZ Megyei Önkormányzat kiadványait ajándéka kaptuk. A megyénket, annak történetét, nevezetességeit, hagyományait, idegenforgalmi látványosságait ismerhetjük meg azokból a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat által kiadott igényes kiállítású kötetekből, melyeket a napokban ajándéka kaptunk. Köszönjük Hubai Imrénnek, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés elnökének és Répásiné Tóth Rozáliának, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat által kiadott igényes kiállítású kötetekből, melyeket a napokban ajándéka kaptunk. Köszönjük Hubai Imrénnek, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés elnökének és Répásiné Tóth Rozáliának, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat által kiadott igényes kiállítású kötetekből, melyeket a napokban ajándéka kaptunk.

A könyvtár oldalbejáratánál januárban sötétedés után is látható volt a Szamóca Bábcsoport Téli varázs című kiállítása. Az oldalvitrin kiállítások csak kintől láthatók. Ám a visszajelzések így sem maradnak el. Egy-egy könyvtárlátogatás alkalmával vagy az utcán, boltban megszólítva minket, sokan elmondják dicső szavakat az ott látható kiállításról. Bizonyára az alkotókhoz is eljutnak ezek a dicső szavak. Mi is szoktuk tolmácsolni nekik.

Január 12-én, a Doni hősök emléknapiján elindult a második világháborús katonahősök adatbázisának honlapja <https://iivh-katonahoseink.militaria.hu/>

Az adatbázisban bárki kereshet. Ha hozzátartozója esetében rendelkezik adatokkal, akkor élhet az adatpontosság lehetőségével. Ahogy eddig, ezentúl is számíthatnak a rokonok, hozzátartozók segítségére, hogy hiteles, korabeli dokumentumaik segítségével pontosíthatassák az adatokat.

Ha a keresőben a születési helyhez Újszász nevét írjuk be, akkor 114 találatot kapunk. Itt a keresési lista. Írja be a születési helynek Újszászt!

<https://iivh-katonahoseink.militaria.hu/kereses/lista>

Felhívjuk a lakosság figyelmét arra, hogy az újszászi Városi Könyvtár szolgáltatásainak ismertetését megtalálják a honlapunkon, a következő linkre kattintva: <http://www.zounuk.hu/ujaszaz/hu/szolgalatasok>. Mindezt részletesen olvashatják Facebook oldalunk Névjegy rovatában is: <https://www.facebook.com/konyvtarujaszaz/>

Ennek kiemelése azért is fontos, hogy a régebben itt élők mellett az újonnan ideköltözők is tájékozódhassanak. Örömről szolgál, hogy a nemrég újszásziak szép számmal fordulnak hozzánk.

Minden újszászit és itt tanulót szeretettel várunk!

Sz.B.A.



A JNSZ Megyei Önkormányzat ajándékai
(Fotó: Nemes Zuzsanna)

MEGHÍVÓ

A Városi Művelődési Ház és a Városi Könyvtár szeretettel hívja és várja Önöket a Magyar Költészet Napja alkalmából szervezett verses délutánjára.

Ünnepeljünk idén közösen kedvenc verseink bemutatásával!

Hozza magával és olvassa fel kedvenc verseit!

A költemények kiválasztásában a könyvtár verseskötet gyűjteménye is segítséget nyújthat.

**Várunk minden versszeretőt, érdeklődőt
2022. április 11-én, hétfőn 17.00 órától
a Városi Könyvtárban!**



További információ kérhető:

Személyesen a művelődési házban, a muvhaz@ujaszaz.hu e-mail címen
a 06-56-366-401-es telefonszámon, vagy
Személyesen a könyvtárban, a konyvtar@ujaszaz.hu e-mail címen,
vagy a 06-56-368-056-os telefonszámon.

Felhívás

A Városi Művelődési Ház
idén is megrendezi, immár hagyománnyá vált
gobeline és keresztszemes hímzés kiállítását.

2022. február 24-ig várjuk azon alkotók jelentkezését,
akik szívesen bemutatnák munkáikat.

A kiállítás helyszíne :
Városi Művelődési Ház (nagyterem)

Ünnepélyes megnyitó:
2022. március 05. 17.00 órakor.

A kézimunkák visszaadása:
2022. március 11. 13.00 órától .



Szeretettel várjuk jelentkezését:
személyesen a Városi Művelődési Házban,
a muvhaz@ujszasz.hu e-mail címen
vagy a 06-56/366-401-es telefonszámon.



Meghívó

Az Újszász Városi Önkormányzat
szeretettel hívja és várja a város lakosságát
2022. március 5-én 17.00 órákor
megrendezendő

Városi Nőnapi Ünnepségre.

Ünnepi program:

17.00 V. Újszászi Gobeline kiállításmegnyitó

18.00 Sas Dániel zongoraművész klasszikus zenei koncertje

Köszöntőt mond:

Dobozi Róbert polgármester

Helyszín: Városi Művelődési Ház

(A helyszínt a Polgármesteri Hivatal felőli bejáraton lehet megközelíteni.)

A gobeline kiállítás megtekinthető:

2022. március 7. és március 11. között

munkanapokon 9.00 órától 17.00 óráig



Kérjük, hogy a rendezvényen való részvétel során — a száját és orrot eltakaró maszk használata, illetve az ültetési rend megtartása mellett — törekedjenek az 1- 1,5 méteres védőtávolság folyamatos betartására.



KVÍZEST

VÁROSI MŰVELŐDÉSI HÁZ - NAGYTEREM

2022. FEBRUÁR 18. 17.30

Elo olvastad az egész sorozatot?

Kívülről fújod a varázsigéket?

Minden szereplőre emlékszel?

Még mindig várod a baglyot Roxfortból?



Akkor kvízestünkön a helyed!

Bizonyítsd be, hogy te is méltó vagy a varázslóiskola levelére!

Gyere el, és tudd meg, mennyire vagy képben az első kötet történéseivel, szereplőivel és fogalmaival.

Minden résztvevőt ajándékkal jutalmazunk!

Regisztrálj kvízestünkre még ma!

*További információ kérhető:
személyesen a művelődési házban
a muvhaz@ujaszaz.hu e-mail címen
a 06-56-366-401-es telefonszámon
vagy a messenger alkalmazásban.*





the Big BANG THEORY

KVÍZEST

- Te tudod mi Penny vezetékneve?
- Esetleg emlékszel, Sheldon hány doktori címmel büszkélkedhet?
- És arra, hogy melyik szereplőnek van mogoróallergiája?

Akkor találkozunk a Városi Művelődési Ház II. klubtermében

2022. március 4-én 17.30-kor!

Gyere el, és tudd meg, mennyire vagy képben az első évad történéseivel, szereplőivel és fogalmaival.

Regisztrálj kvízestünkre még ma!

További információ kérhető:

személyesen a művelődési házban
a muvhaz@ujaszaz.hu e-mail címen
a 06-56-366-401-es telefonszámon
vagy a messenger alkalmazásban.



Tehetséggondozás a Rózsa Imre Technikumban

„A tehetség is a természet azon értékei közé tartozik, amely gondozást kíván. Nem kapálást, nyírást, permetezést, csak dús termőtalajt, odafigyelést és szabadságot a növekedéshez.”

(Gyarmathy Éva)

A tehetséggondozás komplex feladat. Iskolánkban egyre több formában fejlesztjük a tehetséggéreteket. Elsősorban különböző tehetséggondozó foglalkozásokon vehetnek részt kiemelkedőbb diákjaink. A résztvevők tananyagon túlmutató, gondolkodtató feladatokat oldanak meg, melyek kihívások elé állítják őket. Elengedhetetlen feltétel a tanulók érdeklődése, motiváltsága, enélkül a tehetséggondozás nem valósulhat meg. Jelenleg magyarból, matematikából, történelemből és biológiából tartunk foglalkozásokat.

A versenyfelkészítés fontos része munkánknak, mely az említett tehetséggondozó foglalkozásokon kívül tanórai keretekben és külön felkészítéseken is zajlik. Sajnos az elmúlt két évben a járványhelyzet miatt elenyésző mértékű lehetősége volt tanulóinknak tudásukat kortársaikkal összemérni. Ebben a tanévben viszont megint számtalan lehetőség nyílt a megmérettetésre. Rendészeti tanulóink valamint gimnáziumunk katonai orientációs diákjai rendszeresen indulnak sportversenyeken, ahol szép eredményeket érnek el. Katonai Kadét Csapatversenyen idén 3. helyezést lett öt fős csapatunk: *Bogdán Milán Benjámin*, *Köböl Richárd Ferenc*, *Mádi Zsombor*, *Törőcsik Hódos* (11. A) és *Pásztor Bence* (11. B). A Futsal Diákolimpián szintén jó eredményeket könyvelhettünk el, megyei 6. helyezést, illetve az „Ép testben ép lélekkel” testnevelés- és sportelméleti verseny döntőjébe jutott be tanulóink.

Ugyanígy matematikából, magyarból és történelemből is számíthatunk tanulóink tudására, képességeire. A Kosáry Domokos Történelemversenyen a regionális döntőbe jutott 5 fő. Az *Implom József* Középiskolai Helyesírási Versenyen a megyei fordulóban 2. helyezést ért el *Kovács János* (10. D). Angol és német nyelvből szintén adtak be nevezéseket diákjaink, ezek a versenyek hamarosan indulnak.

Szakmai megmérettetéseink: az Országos Szakmai Tanulmányi Verseny és az Agazati Szakmai Érettségi Vizsgatárgyak Versenye. Összesen 33 végzős tanuló vett részt az első fordulókban, jelenleg izgalommal várjuk az eredményeket.

Idén ismét felvettük a kapcsolatot az Észak-magyarországi Rendészeti Tehetséggondozó Tanáccsal, melynek tagjai vagyunk 2015 óta. A Tanács segíti tehetség-



Tóth Ilona az ÉRETT elnökségi titkára, Kasza Ágnes gyakorlati oktatásvezető és Kormos Dénes az MTT elnökségi tagja

(Fotó: Kovács Nándorné)



A megyei haditorna verseny harmadik helyezett csapata Pásztor Bence (11.b), Mádi Zsombor (11.a), Törőcsik Hódos (11.b), Bogdán Milán (11.a), Köböl Richárd (11.a)

(Fotó: Mészáros Csaba)

gondozó munkánkat, lehetőségeket kínál tagjai számára, hozzájárul a rendészeti tehetséggondozás komplex erőforrás rendszerének feltérképezéséhez és folyamatos bővítéséhez. Iskolánk célja regisztrált tehetséggondozó pontból akreditálttá válni, mely a Tanács jóvoltából reményeink szerint már ősszel megvalósulhat. Kezdeményezésükre néhány tanulóink pályázatot nyújtott be a „Mutasd meg magad!” pályázati kiíráson, melynek eredményét még várjuk. Szintén az ő szervezésükben lehetőség nyílt egy tehetséges rendész tanulóink részvételére a Miskolci Rendvédelmi Technikum 3 napos programján.

Részt veszünk a MATEHETSZ és az NTP pályázataiban is. Jelenleg futó projektünk: „A matematika és a szakma digitális kooperációja”. Ebben a projektben kiválasztott vasutas tanulóink és iskolánk

matematikai tehetségei fognak együtt dolgozni. Az NTP-s pályázatot tavaly nyújtottuk be, melyen 3,6 millió forint támogatást nyertünk. A program keretében délutáni foglalkozásokon továbbfejlesztjük vasúti terepasztalunkat, további eszközöket szerzünk be; járműveket, 3D nyomtatókat, matematikai eszközöket, játékokat. A matematika tehetséggéreteket pedig 3D-s tervezéseket, számításokat végeznek, felírt fűzőket terveznek lépéseink díszítéséhez. A projekt keretében a tehetséggéreteket idén is részt vehetnek egy gazdagító szakmai kiránduláson.

Idén az Erasmus+ program is megvalósíthatónak látszik. Júniusban 20 fő vasutas és rendész tanulóink két kísérővel Barcelonába utazik 3 hetes szakmai gyakorlatra. Ősszel pedig 15 fő szoftverfejlesztő és logisztikus diák utazik ki Brnoba

hasznos célból. Tapasztalatokat szereznek szakmájukban, idegen országban, új kultúrát ismernek meg, valamint idegen nyelvi kompetenciáikat is fejleszteni tudják. Pályáztunk a Külföldi Nyelvtanulási Programra is, de sajnos ez a járványhelyzet miatt most elmarad.

Évről évre akadnak kiemelkedő tehetségeink is, akik az iskolai programokon kívül saját maguk egyengetik útjukat. Részükre különböző lehetőségeket keresünk tehetségük megmutatására. Így van ez Vigh Vendel Gábor (10. B) esetében is, aki kiválóan rajzol. Részt vett a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendőr-főkapitányság Bűnmegelőzési Osztálya által meghirdetett SZER-telenül rajzpályázaton, ahol kategóriájának 1. helyezését érte el. Vendel részt vesz a „Mutasd meg magad” pályázaton és a Nemzeti Tehetségsegítő Tanács által kiírt Felfedezettjeink pályázatot is benyújtottuk. Ezek eredményeit még várjuk.

Bizunk benne, hogy ígéretes tanulóink számára elegendő lehetőséget biztosítottunk a kibontakozásra. Kitűzött célunk, hogy ez a jövőben is folytatódjon. Hiszen gondos munka által az ígéretekből eredményes, értéket teremtő fiatal felnőttek válnak, akikre rábízhatjuk a jövőnket.

Kasza Ágnes

„Gondozd jól a földet: nem a szüleid adták, hanem a gyerekeidtől kaptad kölcsön.”

ÖKO hírek

Az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskolában évek óta komoly munka folyik a környezettudatos nevelés érdekében. A gyerekek a jó példákból és a személyes élményekből tanulnak legjobban, ezért fontos, hogy minél jobban megismerjék a közvetlen környezetüket, a természetet, és hogy azt lássák, a felnőttek számára is fontosak ezek a kérdések.

Annak érdekében, hogy elnyerjük az ökoiskola címet, a passzív szabály és tudás elsajátítás helyett az aktív, a helyi környezetet felhasználó, a helyi környezetért való cselekvés közben történő tudás-szerzésre helyeztük a hangsúlyt.

Októberben a folyosókra, osztálytermekbe papírgyűjtő kukák kerültek ki.

Az ÖKO szakkörösök madáretetőket készítettek, amelybe rendszeresen madárelősegélyt helyeznek el.

Felső diákjaink bekapcsolódtak a TeSzedd! – Önkéntesen a tiszta Magyarországért akcióba. Az 5. évfolyam öko szakköröse és a 6. évfolyam önkéntesei az iskola környékét és a Bakó úti játszótér „nagytakarították”. A 7-8. évfolyam önkéntesei – a városi akcióhoz csatlakozva – a régi 32-es út mentén Zagyvarékas és Újszász között haladva tisztították meg az út mentét.

Az adventi készülődésünk is a környezettudatosság jegyében zajlott. A koszo-



A 6. helyezett futsal csapat. Hátsó sor: Alföldi Alex, Kovács Péter, Kaló László, Szrapkó László, Mészáros Csaba testnevelő. Elöl: Kenéz Dániel, Kis Balázs, Rab Alexander, Ledacs Kiss Bence

rúk, az aula dekorációi mind természetes anyagok felhasználásával készültek.

Iskolánk benyújtotta pályázatát az Agrárminisztérium által támogatott iskolakert létrehozására. Az iskolakert lehetőséget biztosít a tanulóknak, hogy egy szemléltető, konyhakerti és ökológiai bemutató térben személyesen vegyenek részt a házi kerti zöldség-növények, gyümölcsök és dísnövények termesztési, gondozási munkáiban.

A Vörösmarty-héten rendezett ÖKO versenyen az 5-6. évfolyamos tanulók 3 fős csapatokban mérhették össze tudásukat. A 7-8. osztályos tanulók egyénileg online versenyeztek. A feladatok a tanulók környezettudatos szemléletét formálták és a környezetvédelemmel kapcsolatos ismereteiket igényelték.

Eredmények:

7-8. évfolyam egyéni online verseny

1. Varga Flóra Nelli 7.a
2. Dombai Boglárka 8.b
3. Kovács Boglárka Zoé 7.a
3. Samu Dóra Jázmin 7.a

5. évfolyam csapatverseny

1. Csábi Luca Sára, Komáromi Kamilla Stella, Silye Heléna
2. Kállai Valéria Renáta, Ürmös Natália Dzsesszika, Zsákai Dzsamila
3. Mérész Milán, Szentpéteri Dávid

6. évfolyam csapatverseny

1. Bíró Bernadett, Erdélyi Norina, Lénárt Liza
2. Seres Kristóf, Pap Tamás, Simon Ákos Zoltán
3. Makula Kevin, Nagy Beatrix Erzsébet, Steczina Nikol

Az alsó tagozaton a 2. és a 4. évfolyamosok, a felső tagozaton az 5. b osztályos tanulók csapata indult a Hebe Kft. fenntarthatóság témakörében meghirdetett Szeresd a Földet! elnevezésű egyfordulós projektversenyén. A versenyre 2-4 fős csapatokban lehetett jelentkezni. A megoldandó feladatsor 5-6 rejtvényes, kreatív feladatból és projekt munkából állt. A feladatok elkészítésére 4 hét állt rendelkezésre.

Eredményeink

2. évfolyam

Csapat tagjai: Jarábik Csanád 2.b, Rab Bertold 2.a, Zsigmond Tímea 2.a
Elért pontszám: 100 pontból 81 pontot. Helyezés: 8. helyezést értek el.

4. évfolyam

Csapat tagjai: Farkas Alina 4.a, Horváth Levente 4.a, Farkas Jenő 4.b, Konka Zsombor 4.a. Elért pontszám: 100 pontból 95 pontot. Helyezés: 5. helyezést értek el.

5-6. évfolyam

Csapat tagjai: Csábi Luca 5.b, Silye Heléna 5.b, Zsákai Dzsamilla 5.b, Nagy Liliána 5.b. Elért pontszám: 100 pontból 89 pontot. Helyezés: 8. helyezést értek el.

Székellyfalvi Gáborné
ÖKO munkacsoport vezető

Templom felújítás

Istennek legyen hála, az újszászi templom felújítása végéhez közeledik. Már az utolsó pillanatokban vagyunk. Ennek kapcsán szeretném újból megköszönni *Dobozi Róbert* polgármesternek és *Pócs János* országgyűlési képviselőnek azt az elkötelezett töredést, amellyel szívügyüknek tekintették ezt a vállalkozást. Kettejük elkötelezettsége nélkül nem valósulhatott volna meg az a – korántsem végleges – munka, amely most elkezdődött.

Az abonyi székhelyű Generali Kontakt Kft. – *Krupinca Tibor* vezetésével értékes és szép munkát végzett. Persze lehet kifogásokat találni, de azt nem szabad feledni, hogy a pályázaton nem 100 millió Ft-ot nyertünk, hanem „csak” kis híján 15 milliót, amiből sikerült nagyszerűen kivitelezni a csapadék elvezetési feladatokat (ezeknek a munkáknak egy része, nevezetesen a víz elvezetés, ajándék) Az elkészült bádogtetők, esőcsatornák nemcsak szépek, de időtállóak is. Ráadásul „nem érdemes” ellopni azokat.

Ezekén kívül külön érdemes megemlíteni, hogy a toronyfeljáratú ajtó felett egy igen fontos védőtető készült, amely ugyancsak az esővíz elvezetését szolgálja. Ettől a lépéstől várjuk, hogy megszűnik az a kellemetlen állapot – ami épp a novemberben temetett *bárárc Orczy György* sírját is érinti –, miszerint ezen sír és környezete nedvesedés jeleit hordozza.

Korábban volt egy terv arra vonatkozóan, hogy az I. világháborús emléktáblát áthelyeztetjük a templom plébánia felőli oldalára, de a tábla az átszállítást nem biztos, hogy egy darabban kibírta volna, és egyébként is aránytalanul költséges lett volna. Így különösen dicséretre méltó, hogy rendezték az emléktábla előtti teret. Igaz, hogy a munkálatokat végző gépek nagy súlya alatt a betonjárdák sok helyen megrepedeztek, de ezek miatt nem kell aggódni, mert majd ha beköszönt a kedvező időjárás, akkor rendbe teszik. Jó tudni, hogy ugyanez a cég végezte a Szolnok-Belvárosi templom felújítását is.

Él bennünk a remény, hogy amint újból pályázhatunk, lesz rá lehetőség, hogy az elkezdett munkákat hatékonyan tovább folytassuk. Ennek eredménye lehet egy akadálymentes megközelítés kiépítése. Nagyon fontos, hogy mindezek kapcsán szeretettel fogadjuk imáinkba mindazokat, akik bármiként is közreműködtek a templomfelújítás érdekében.

Idáig tartott a beszámoló, amelyet a Remény Tanúci c. egyházközségi lapunkban a közelmúltban közöltem. Azóta történt, hogy egy kegyetlen szélvihar – amelyet mindnyájan tapasztalhattunk – megtépázta templomunk tetőzetét is. Ennek rendbe tételére rövidesen sor kerül. Időközben leszállították a temető bejáratához szánt hirdetőtáblát, amely még korántsem kész.

Úgy gondolom, hogy az a kérés, amit a kivitelező Generali Kontakt Kft felé kinyilvánítottam, minden szempontra kitért. Ezért, akik még hiányosságokat vesznek észre, kérem, hogy legyenek szívesek kívánni a végét. Megértésüket köszönöm. Hálás tisztelettel

Miklós János plébános

Az irgalmas misszionáriusok

Lk 5,17-26.

A beteg embernek négy segítője volt, akik nem akármilyen hitről tettek tanúbizonyságot. Mert a lehetetlent nem ismerve, minden akadályt legyőzve, még a tetőt is megbontva, az Úr Jézushoz vitték az emberileg reménytelen állapotban lévő barátjukat. A keleti házakat ágakkal fedték le, amely alatt agyag réteg volt található, lépcső is vezetett fel a tetőre, mert a tetőt rendszeresen fel kellett újítani. Ezt a fajta tetőrendszert kellett a négy embernek megbontania ahhoz, hogy a beteg embert le tudják engedni Jézus elé.

Az evangélium tudósítása szerint az Úr Jézus látta a hitüket. Ez önmagában is nagy elismerés volt, tudniillik amit vállaltak és tettek, azt élő hitből tették. Ezek az emberek ritka szép példával szolgálnak számunkra! Példájuk nyomán képet kapunk az igazán önzetlen felebaráti szeretetről, a kitartásról, ugyanakkor az élő hit akadályt nem ismerő leleményességéről is. A farizeusok és a rabbik két olyan csoportot alkottak, amelyek jól ismertek voltak, ha a Jézus körüli hallgatóságot vizsgáljuk. Kritikusak voltak, többször is megbotránkoztak, mégis, ritka kivétel az, ha nincsenek megemlítve az evangéliumok írói által. Most is ott vannak, nem akarják elfogadni, hogy Jézus bűnöket bocsát meg. Jézus is ismeri az emberi gondolatokat, minden bizonnyal félelmetes dolog megtapasztalniuk a farizeusoknak és a rabbiknak, hogy Jézus meg tudta mondani pontosan, hogy mire gondoltak.

Jézus kérdése nyíltan szembemegy az emberi lehetőségekkel: egyik sem lehetséges emberileg, sem a bűnök bocsánata, sem pedig a gyógyulás. Viszont a bűnbocsánat az szemmel nem látható, de a gyógyulás igen. Ezért mondja azt Jézus, hogy „kelj fel és járj!” Tudjuk, hogy sokfajta betegség van ezen a földön, de sokszorosan fájdalmas az, amelyik teljes kiszolgáltatottsággal, ágyhoz kötöttséggel, másokra való hagyatkozással jár együtt! Ennek a beteg embernek egyedül, tulajdonképpen esélye sem volt arra, hogy az Úr Jézussal találkozhasson. A gyógyítási csodák nem arra szolgálnak, hogy Jézus csodagyógyítóként legyen feltüntetve a Biblia lapjain, nem csodadoktor, nem természetgyógyász.

Napjainkban sokan tartanak a magányos emberek közül valamilyen háziállatot. Teszik mindezt azért, hogy ne legyenek egyedül. Arról olvasunk, hogy ennek a mozgásképtelen embernek voltak jó barátai, akik hűséggel, odafigyeléssel a segítségére sietnek beteg társuknak. A stílus maga az ember. Igaz ez Lukácsra is: precíz módon van ismertetve a beteg gyógyulásának körülménye.

Elképzelni is döbbenet, hogy mennyire összehangoltak, csapatnak kellett lenniük: le ne essen a hordágyról a beteg, amíg viszik a lépcsőn, majd egyszerre kell leengedni a tetőről, mert akkor szintén leeshet, ezzel még nagyobb bajt okozva az egyénnek. Vinni úgy, hogy ne ejtsék el, hordozni oly módon, hogy sérülés ne társuljon a betegség mellé. Arról nem is beszélve, hogy mind az ágynak, mind pedig a betegnek súlya van. Szó szerint hordozták és elhordozták a beteg társuk terhét. Felismerték Jézusban a gyógyítót, és gondoskodtak is arról, hogy társuk találkozzon Jézussal.

Kreatív és konkrét szeretet megnyilvánulása a négy barátnak, hogy nemcsak odavitték, hanem odahítték társukat Jézus elé, sőt tetőt is bontottak. A szeretet nem ismer határokat, példázza ezt a négy barát tette. Nem csüggedtek el, amikor látták a tömeget, nem rettentek vissza az akadálytól. Mivel ráléptek a hit útjára, már nem fordultak vissza, mert tudták, hogy találkozniuk kell Jézussal.

Nem régen többen voltak karanténban a Covid betegség miatt. Nekem kifejezetten tetszett, hogy milyen sokan váltak irgalmas misszionáriusokká (ahogyan az evangéliumban is), és nyíltan, vagy titokban szorgoskodtak azon, hogy a karanténban lévőket megtapasztalják embertársaik gondoskodását, hitét. Volt, aki csak imádkozott, volt, aki bevásárolt, vagy titokban süteményt akasztott a kiskapura. Találékonyak voltak. Nem vártak viszonzást, fizetséget. Egyszerűen az szerzett örömet nekik, hogy más/másokon segítsenek, segíthettek.

Szabó Henrietta
PTF Apologetika MA

Labdarúgás

Felkészülés a tavaszi szezonra

Felnőtt csapatunk január 11-én kezdte meg a felkészülést a tavaszi szezonra. A ráhangoló hét után egy teremtornán vettünk részt. A keményebb munka után január utolsó hetében két edzőmérkőzésen is pályára léptünk.

Január 15-én felnőtt csapatunk Mezőtúron vett részt egy teremtornán, amelyen a vendéglátó hazaiak mellett még a Dévaványa és a Badacsonytomaj csapa-



Angyal Csaba



Szarvák Krisztián



Hátsó sor: Mérész Zoltán, Vatai Nándor, Hegedűs Milán, Kovács Viktor, Schumann Zsolt, Rentler Milán, Szilvási Ferenc. Elöl: Szarvák Krisztián, Konka Tamás, Bezzeg Bence, Németh Tamás, Veréb Dániel

tai ellen léptünk pályára. A jó hangulatú tornát végül jobb gólkülönbségének köszönhetően a házigazda Mezőtúr nyerte. Köszönjük a meghívást és a vendéglátást!

Eredmények: Újszász – Dévaványa 5-2, Újszász – Badacsonytomaj 4-1, Mezőtúr – Újszász 0-0

Felnőtt csapatunk január 26-án a tiszaligeti műfűvön lejátszotta első előkészületi mérkőzését: Újszász – Tószeg 2-0. Góllövő: Konka Tamás 2. Eredetileg a Lurkó Focimánia csapatával csaptunk volna össze, de az utolsó pillanatban Tószeg ugrott be, mert a szolnokiak a sok hiányzó miatt nem tudták vállalni a mérkőzést. Közhely, de nagy igazság, hogy messzemenő következtetéseket nem le-

het levonni ebből a 90 percből. Esetleg annyit, hogy jobban örültünk volna, ha például az őszi bajnokin született volna ez az eredmény.

Január 29-én újabb felkészülési mérkőzést játszottunk. Ezúttal a mezőtúriak vendégei voltunk az örményesi műfüves pályán. Mezőtúr – Újszász 0-1. Mindkét oldalon többen hiányoztak a legjobbnak vélt tizenegyből. A szikrázó napsütésben lejátszott 90 perc során csak egyetlen gól született, pedig rengeteg helyzet alakult ki a kapuk előtt. Végül a csereként pályára lépő ifjúsági korú Kis Martin találata döntött a javunkra a rendkívül sportszerű mérkőzésen, amelyen Czapkó Róbert „majdnem-játékvezető” fújta a sípot közmegegyezésre.



Konka Tamás



Kis Martin



Felül: Kanalas Richárd, Mérés Milán, Tóth Tibor, Szűcs József edző.
Alul: Rézműves Alex, Kövesdi Bence, Szűcs Dominik, Bubori Balázs,
Horváth Levente (Fotó: Mérés Melitta)

Lábtoll-labda

Lábtoll-labdázás SOSZ támogatással

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma Sportért Felelős Államtitkársága 2021-ben is meghirdette a HISZEK Benned Sport Programot (Helyi, Integrált, Szabadidő-sportos és Egyesületi Keretek közötti Sport Program).

2021-ben a HISZEK Benned Sport Program II. alprogram VI. ütemének keretében az ország bármely területén működő kis- és közepes sportegyesületek utánpótlásbázisának növelése támogatta az Államtitkárság a Sportegyesületek Országos Szövetségének (SOSZ) közreműködésével.

2021-ben az Újszászi VVSE negyedik alkalommal pályázott, és 500000 Ft támogatást nyert, amelyet a lábtoll-labda szakosztály utánpótlás létszámának megtartására és növelésére használt fel.

2021 nehéz év volt az újszászi lábtoll-labdázók számára. Kéthónapos szünet után, 2021. január 15-től kezdhették meg az edzést. Az ifjúságiak és a serdülők folyamatosan edzettek. Az újoncok és a gyermek korcsoportúak körében a teljes

Átigazolási hírek

Hivatalossá vált, hogy két és fél év tápiógyörgyei kitérő után Szarvák Krisztián ismét a csapatunkat fogja erősíteni.

Nálunk folytatja a rutinos csatár, Angyal Csaba is, akitől azt reméljük, hogy gólrészvételével a tavaszi szezonban lendíteni tud csapatunk támadójátékán. Két edzőmérkőzésünkön már pályára is lépett. Eddig ugyan még nem sikerült betalálnia a kapuba, de jó lesz az majd a bajnoki-kon is. Sok sikert mindkettőjüknek Újszászon!

U11

Január 23-án a szászbereki sportcsarnokban U11-es csapatok számára rendezték meg a Carvalho Kupát, amelyre az Újszászi VVSE is meghívást kapott. A névadó fővárosi Carvalho brazil focisuli csapata kiemelkedett a mezőnyből, a második helyet viszont a Szászberek és Abony elleni győzelemmel, illetve a szolnoki Lurkóval játszott döntetlennel az újszászi gyerekek szerezték meg.

Szilvási Ferenc

Véglegessé vált a tavaszi szezon sorsolása. Február 19-én hazai pályán kezdünk a Jászárokszállás ellen, majd a Jánoshida csapata a jászberényi műfűvön fogad bennünket. A játékvezető-hiány miatt az utóbbi idők szokása szerint lesznek vasárnapi meccseink is, egészen pontosan négy alkalommal. Hajrá Újszász!

Tavaszi sorsolás megyei I. osztály – 2021/2022.

MLSZ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Labdarúgó Igazgatóság

- 2022.02.19. 14:30 ÚJSZÁSZI VVSE – JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE
2022.02.26. 15:00 JÁNOSHIDAI SE – ÚJSZÁSZI VVSE Helyszín: Jászberény műfű.
2022.03.05. 15:00 ÚJSZÁSZI VVSE – TISZAPÜSPÖKI FC
2022.03.12. 15:00 RÁKÓCZIFALVA SE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.03.20. 15:30 ÚJSZÁSZI VVSE – TISZAFÖLDVÁR SE
2022.03.27. 15:30 KUNHEGYES ESE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.04.02. SZABADNAP: ÚJSZÁSZ VVSE
2022.04.16. 16:30 KARCAGI SE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.04.23. 16:30 ÚJSZÁSZI VVSE – KUTE
2022.04.30. 16:30 MARTFÜI LSE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.05.07. 17:00 ÚJSZÁSZI VVSE – SZAJOL KLC
2022.05.15. 17:00 TÓSZEG KSE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.05.21. 17:00 ÚJSZÁSZI VVSE – MEZŐTÚRI AFC
2022.05.28. 17:00 KISÚJSZÁLLÁSI SE – ÚJSZÁSZI VVSE

Tavaszi sorsolás u-19 I. osztály – 2021/2022.

MLSZ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Labdarúgó Igazgatóság

- 2022.02.20. 10:00 JÁSZÁROKSZÁLLÁSI VSE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.02.27. 10:00 ÚJSZÁSZI VVSE – JÁNOSHIDA SE
2022.03.06. 10:00 TISZAPÜSPÖKI FC – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.03.13. 10:00 ÚJSZÁSZI VVSE – RÁKÓCZIFALVA SE
2022.03.19. 10:00 ÚJSZÁSZI VVSE – TISZAFÖLDVÁR SE
2022.03.27. 10:00 ÚJSZÁSZI VVSE – KUNHEGYES ESE
2022.04.02. 10:00 FEGYVERNEK VSE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.04.09. 10:00 JÁSZFÉNYSZARU VSE – ÚJSZÁSZI VVSE
2022.04.17. 10:00 ÚJSZÁSZI VVSE – TISZAFÜRED VSE
2022.04.24. 10:00 KUTE – ÚJSZÁSZI VVSE



Az Újszászi VVSE gyermek és serdülő lábtoll-labdázói (Fotó: Fehér János)

értékű munka csak május végén, az online oktatás befejezése után kezdődött. Ekkortól lehetett a járvány okozta lemorzsolódást, létszám visszaesést megállítani, a létszámot pótolni. Az edzéseket Tóth Gábor vezette.

A járványhelyzet javulásával megkezdődtek a versenyek. Az első verseny az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskolában 170 tanuló részvételével megrendezett iskolai bajnokság volt, amely után a résztvevők közül sokan bekapcsolódtak a rendszeres egyesületi edzésekbe. Az őszi folyamán az utánpótlás versenyeken már sokan pályára is léptek közülük.

Az őszi versenyeken eredményesen szerepelt az újszászi utánpótlás. Különösen az ifjúságiak érték el kiemelkedő eredményeket, és a leány egyéni kivételével minden ifjúsági bajnoki címet megnyertek.



Kanalas Renátó 2021 legjobb gyermek fiú lábtoll-labdázója

(Fotó: Fehér János)

Eredmények

Gyermek korcsoport

Gyermek bajnoki ezüstérmesek: Kanalas Renátó, Sörös László fiú páros, Kanalas Renátó, Oláh Barbara vegyes páros, Kanalas Renátó, Oláh Olivér, Rab Dávid fiú csapat, Kanalas Renátó fiú egyéni, Dániel Petra, Lénárt Liza, Oláh Barbara leány csapat

Gyermek bajnoki bronzérmesek: Lénárt Liza, Oláh Barbara leány páros, Kovács Boglárka, Steczina Nikol, Szabó Fanni leány csapat, Dániel Petra leány egyéni

Serdülők

Serdülő bajnokok: Jónás Károly Krisztián, Kulcsár Zsolt fiú páros, Jónás Károly Krisztián, Konka Dániel, Kulcsár Zsolt, Oláh Barnabás fiú csapat

Serdülő bajnoki ezüstérmesek: Kulcsár Zsolt, Oláh Lola vegyes páros, Breszkó Klaudia, Bubori Hajnalka, Hajdú Fanni leány csapat, Kulcsár Zsolt fiú egyéni

Serdülő bajnoki bronzérmesek: Breszkó Klaudia, Oláh Lola leány páros, Dániel Petra, Ézsias Lotti, Lénárt Liza leány csapat, Jónás Károly Krisztián fiú egyéni

Ifjúságiak

Ifjúsági bajnokok: Kovács Márton, Kökény Martin fiú páros, Diós Leticia, Szaszko Dorka leány páros, Kovács Márton, Diós Leticia vegyes páros, Czétényi Krisztián, Kovács Márton, Kökény Martin, Varga-Nagy Bálint fiú csapat, Rab Alexander fiú egyéni, Bakó Lili, Diós Leticia, Ézsias Zsófia, Szaszko Dorka leány csapat

Ifjúsági bajnoki ezüstérmesek: Czétényi Krisztián, Varga-Nagy Bálint fiú páros, Kökény Martin, Szaszko Dorka vegyes páros, Kenyeres Krisztián, Kanalas Mórió, Sebők Roland, Rab Alexander fiú csapat, Kökény Martin fiú egyéni

Ifjúsági bajnoki bronzérmesek: Rab Sándor, Sebők Roland és Kanalas Mórió, Virág Attila fiú páros, Bakó Lili, Bubori Hajnalka leány páros, Rab Alexander, Breszkó Viktória és Varga-Nagy Bálint, Bakó Lili vegyes páros, Kanalas Mórió fiú egyéni, Szaszko Dorka leány egyéni

2021. évi eredményeivel az év legjobb ifjúsági játékosa címet Kökény Martin és Szaszko Dorka érdemelte ki. A gyermek fiúk között Kanalas Renátó volt az év legjobbja.

Fehér János



2021 legjobb ifjúsági lábtoll-labdázói: Szaszko Dorka és Kökény Martin

(Fotó: Fehér János)

Asztalitenisz

Győzelem Szolnokon

Januárban megkezdődtek a küzdelmek az Asztalitenisz Nemzeti Bajnokság II. osztály Dél-Kelet csoportjában. A január 9-re tervezett Újszászi VVSE – Dunaharaszti MTK nyitómérkőzést az ellenfél játékosainak covid fertőzése miatt a versenybírók későbbre halasztotta. Január 30-án Szolnokon a Jászkun Volán SC volt az ellenfél. Az újszásziak jó játékkal, 12-6-os győzelemmel visszavágtak az őszi fordulóban elszenvedett vereségért.

Az újszászi pontszerzők:

Bene László 3, Katona Csaba 3, Nagy Sándor 3, Leskó László 2 és a Nagy Sándor, Katona Csaba páros 1.

Dániel Petra és Szabó Orsolya megyei tollaslabda diákolimpiát nyert

Megyei Diákolimpia®

Február 5-én az általános és a középiskolás tollaslabdázók számára 9 iskola 50 tanulójának részvételével Újszászon rendezték a Tollaslabda Megyei Diákolimpiát®. A régi tollaslabdázó társak, Fehér János és dr. Tombor Attila immáron 23. alkalommal szervezték meg a megyei versenyt, ahonnan a korcsoportok legjobbjai a területi versenyen folytathatják a küzdelmet, és a területi versenyről az áprilisi kiskunfélegyházi országos döntőbe is eljuthatnak. A megyei erőpróban az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskolát 23 tanuló képviselte. Közülük Dániel Petra és Szabó Orsolya megyei bajnoki címet szerzett, emellett még nyolc dobogós helyet ért el az újszásziak. Összesen 13 vörösmartys versenyző harcolta ki a területi döntőn való részvételt.

Eredmények

III. korcsoport fiúk

1. Szabó Benedek (Zagyvarékas Damjanich), 2. Sebők Dávid (Újszász Vörösmarty), döntő: 21-10, 3. Dániel Patrik (Újszász Vörösmarty), 4. Zilahi Lajos (Zagyvarékas Damjanich), 5. Sörös László (Újszász Vörösmarty), 6. Oláh Olivér (Újszász Vörösmarty), 7. Kanálos Péter (Újszász Vörösmarty), 8. Szűcs Dominik (Újszász Vörösmarty), 9. Kanalas Renátó (Újszász Vörösmarty).



III. korcsoportos tollaslabdázók Balról a harmadik Dániel Petra

(Fotó: Fehér János)

III. korcsoport lányok

1. Dániel Petra, (Újszász Vörösmarty), 2. Ézsiás Lotti (Újszász Vörösmarty), döntő: 21-7, 3. Lénárt Liza (Újszász Vörösmarty), 4. Kovács Boglárka (Újszász Vörösmarty), 5. Steczina Nikol (Újszász Vörösmarty), 6. Papp Nikolett (Rákóczi), 7. Gál Melitta (Újszász Vörösmarty), 8. Rékasi Anna (Rákóczi), 9. Oláh Barbara (Újszász Vörösmarty), 10. Gintl Zoé (Újszász Vörösmarty).

A IV. korcsoport fiúk

1. Oravec Dominik (Zagyvarékas Damjanich) 4 győzelem, 2. Vigh Levente

(Újszász Vörösmarty) 3 győzelem, 3. Szentpéteri Tamás (Újszász Vörösmarty) győzelem, 4. Oláh Levente (Újszász Vörösmarty) 1 győzelem, 5. Csobai Attila (Újszász Vörösmarty) 0 győzelem

IV. korcsoport lányok

1. Szabó Orsolya (Újszász Vörösmarty), 3 győzelem, 2. Bubori Hajnalka (Újszász Vörösmarty) 1 győzelem, 3. Dombai Boglárka (Újszász Vörösmarty), 1 győzelem, 4. Samu Dóra (Újszász Vörösmarty), 1 győzelem.

Tóth Gábor

Búcsú Szórád Bélától

2022. január 23-án. életének 66. évében elhunyt Szórád Béla, az újszászi sport sokoldalú személyisége.

Sportpályafutását Diószegi Sándornál kézilabdázóként kezdte. Az újszászi kézilabdacsapat megszűnése után Zagyvarékasra és Rákóczi falvára kézilabdázott.

1984-től a triatlonnal és a duatlonnal is megismerkedett. Rendszeresen indult futó, duatlon és triatlon versenyeken. 1996-ban és 1998-ban tagja volt a Duatlon Országos Bajnokságon harmadik helyezett újszászi szenior csapatnak.

Az újszászi lábtoll-labdázás alapítói közé tartozik. 1996-ban játszott az első Hungarian Openen és az első felnőtt országos bajnokságon, ahol csapatával ötödik helyezést ért el. A hazai versenyek mellett többször indult a német nemzetközi bajnokságon, a German Openen is.

Az Újszász Városi Teremlabdarúgó Bajnokságnak húsz éven át lelkes résztvevője és szervezője volt. A húsz év alatt három csapatot szervezett és működtetett. A kezdetekkor a Darazsak csapatában játszott. A szeniorok között Loksi volt csapatának a neve. A veterán bajnokságban a Vének csapatkapitányaként lépett pályára.

Segítőkézségét, sportszeretét, lelkes, csupa szív játékát nem felejtjük el.

Fehér János



Orvosi ellátás

Háziorvosok rendelési ideje

Dr. Batki Erzsébet: 552-004
Hétfő: 14-18 óráig, kedd: 8-12 óráig, szerda: 12-16 óráig, csütörtök: 8-12 óráig, péntek: 12-16 óráig

Dr. Szórá Magdolna: 366-101
Hétfő: 12-16 óráig, kedd: 8-12 óráig, szerda: 14-18 óráig, csütörtök: 8-12 óráig, péntek: 12-16 óráig

Dr. Matosevics Ilona: 366-272
Hétfő: 8-12 óráig, kedd: 14-18 óráig, szerda: 8-12 óráig, csütörtök: 12-16 óráig, péntek: 8-12 óráig

Dr. Dr. Székely Éva: 366-880
Hétfő: 8-12 óráig, kedd: 12-16 óráig, szerda: 8-12 óráig, csütörtök: 14-18 óráig, péntek: 8-12 óráig

Dr. Nagy Valéria gyermekorvos Újszász, Szabadság tér 4. Telefon: 552-003.
Hétfő: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szerda: 13.30-16.30-ig, Csütörtök: 8-11 óráig, Péntek 13-16- óráig.
Rendelési időn túl a gyermekorvos hívható: 06-20-477-9867 telefonszámon.
Szerdán 11-12:30-ig tanácsadások megtartására kerül sor az Anya- és csecsemő-védelmi tanácsadóban.

Fogorvosi ellátás:

1. számú körzet

Dr. Kovács Nikolett Újszász, Szabadság tér 4. szám alatt rendel. Telefon: 06-70/433-22-68
A rendelési idő: Hétfő: 8-13 óráig, Kedd: 13-19 óráig, Szerda: 8-13 óráig, Csütörtök: 13-18 óráig, Péntek: 7-14 óráig.
Bejelentkezésre lehetőség van a megadott telefonszámon, rendelési időben.

2. számú körzet

Dr. Ágotai Ede Újszász, Szabadság tér 4. sz. alatt rendel. Telefon: 06-70/314-3876
Rendelési idő: Hétfő: 8-14 óráig, Kedd: 8-12 óráig, Szerda: 12-17 óráig, Csütörtök: 8-12 óráig, Péntek: 10-14 óráig
Bejelentkezésre lehetőség van a megadott telefonszámon SMS-ben, vagy messenger alkalmazásával is.

Fizioterápiai rendelés:

Az Iskola út 8. szám alatt hétfőtől-péntekig 15-19 óráig vehetik igénybe a szolgáltatást, előzetesen egyeztetett időpontban:
06-20-228-40-43.

A gyógyszerár nyitvatartási rendje:

Hétfőtől péntekig de. 8-12- óráig, du. 13-18 óráig, Szombat 8-12 óráig
A gyógyszerár telefonszáma: **56/655-941.**

Orvosi ügyelet

A központi orvosi ügyelet

helye: Hetényi Géza Kórház Belgyógyászati épület földszint

Felnőttek számára:

Munkanapokon: 19 órától másnap reggel 7 óráig. Munkaszüneti, szabad- és ünnepnapokon: 7 órától másnap reggel 7 óráig.

A gyermekorvosi ügyelet:

helye: Hetényi Géza Kórház Belgyógyászati épület földszint
Munkanapokon: 19 órától másnap reggel 7 óráig. Munkaszüneti, szabad- és ünnepnapokon: 7 órától másnap reggel 7 óráig.
Mindkét ügyeleti szolgálat telefonszáma: **56/503-603**

Fogorvosi ügyelet

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása

Dr. Abrakovics Dental Bt.

A sürgősségi fogászati ügyeletet: **Szolnok, Móra F. út 9.**

Rendelési idő: pihenőnapokon, munkaszüneti és ünnepnapokon 7-15 óráig.

Az ügyelet telefonos elérhetősége: **56/429-937.**

Anyakönyv

Újszülöttek

Kovács Mihály János és Nagy Enikő
Léna Enikő nevű gyermeke

Dugár Dávid és Cserna Réka
Zsófia nevű gyermeke

Kanalas Roland és Balog Henrietta
Ibolya
Maja nevű gyermeke

Elhunytak:

Farkas Lajosné Oláh Márta Mária
68 éves Toldi út 5.

Dora István Géza 73 éves
Ady Endre út 4/a.

Földi Péter Pálné Terenyi Mária
65 éves Széchenyi út 15.

Kiss Árpád 97 éves
Széchenyi út 5.

Kóbori Ferencné Budai Mária 88 éves
Akácfa út 90.

Medgyes István 74 éves
Mátyás út 12.

Papp Zoltánné Molnár Zsuzsanna
75 éves Szekszárdi út 8/a.

Sárai Jánosné Jagos Ilona 66 éves
Abonyi út 1.

Tóth Andrásné Törőcsik Klára
Erzsébet 86 éves Akácfa út 90.

Zölei Ferencné Farkas Ibolya 60 éves
Egység út 11/a.

Okmányiroda

Tisztelt Ügyfeleink!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy 2021. május 25. napjától az újszászi okmányirodában és Szolnok város két kormányablakában az ügyfélfogadás és a személyes ügyintézés ügyfélfogadási időben sorszámm húzás alapján történik.

Időpont foglalásra kizárólag a magyarorszag.hu oldalon ügyfélkapun keresztül van lehetőség.

Telefonos elérhetőség újszászi okmányiroda:

Személyi okmányok ügyintézése: 56/795-950;

Gépjármű okmányok ügyintézése: 56/795-949;

Szolnok város két kormányablaka elérhetőség:

Széchenyi krt. 22., telefon: 56/795-695;

Ady Endre út 9., telefon: 56/795-359;

Megemlékezés

Fájó szívvel emlékezünk

BENCSEK FERENC halálának 9. évfordulóján.



„Kit szívünk őriz, az nem hal meg soha...”

Szerető családja

DOMBAI ANDRÁS halálának 16. évfordulójára



Csendben állok,
emlékezem...,
Nem halt ő meg,
még mindig él nekem.
Messze ment, hol
el nem érhetem.
Élete úgy múlt
el, mint egy
pillanat,
de emléke szívünkben
örökre megmarad.

Férjed, lányaid
fiad, unokáid, vejed és menyed

JAKUS LÁSZLÓ halálának 17. évfordulójára



Csak az idő múlik, feledni nem lehet.
Szívünkben örök a fájdalom és a szeretet.”

Szerető feleséged és családod

Fájó szívvel emlékezünk

KANYARÓ JÓZSEF halálának 15. évfordulójára



Mikor már nem bírtad, mert
nagyon fájt minden,
Akkor szép csendesen átölelt az Isten.

Emlékezik,

Menye és családja

**LAKATOS JÓZSEFNÉ sz. TÁNCZOS
IRÉN MÁRIA** halálának 4. évfordulójára



Hirtelen halálod
megtörte szívünket,
örökké őrizzük drága emlékedet.

Kegyetlen volt a sors,
hamar elvitt tőlünk.
De a szíved emléke örökre
itt marad közöttünk!

Fájó szívvel emlékezünk

NAGY FLÓRIÁN halálának 14. évfordulójára



„Egy könnycsepp a szemünkben érted él.
Egy gyertya az asztalon érted ég.
Egy fénykép, mely őriz emléked,
s egy út mely elvitte az életed.
A bánat, a fájdalom örökre megmarad.
Mindig velünk leszel
az idő bárhogy is halad!”

Szerető feleséged, lányod, fiad, vejed,
menyed, unokáid és dédunokáid

RÉZSÓ ISTVÁN halálának 5. évfordulójára



„Csak az idő múlik, feledni nem lehet.
Szívünkben örök a fájdalom és a szeretet.”

Felesége és szerető családod

Emlékezünk

SZASZKÓ LÁSZLÓ halálának 25. évfordulóján



Minden elmúlik a Földön
minden elvész valaha,
De kit szívünk szeretve őriz,
az nem hal meg soha.

Emléked őrizi

a szerető rokonság

Fájó szívvel emlékezünk

TOLVAJ FERENC halálának 12, id.TOLVAJ FERENC halálának 18. évfordulója alkalmából



„Ülj le egy percre,
s gyűjts egy gyertyát,
Gondolj most azokra, kik
fentről vigyáznak rád,
A halállal a létnek nem
szakad vége,
Emlékezz rájuk, s veled
maradnak örökre.”

Szerető családja.

Köszönetnyilvánítás

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik szerető férj, édesapa, nagypapa, após

CZÉTÉNYI LÁSZLÓ

temetésén részt vettek, utolsó útjára elkísérték, sírjára virágot, koszorút helyeztek, mély gyászunkban osztoztak.

A gyászoló család

Hálával mondunk köszönetet mindazoknak, akik részt vettek

KISS ÁRPÁD

nyugalmazott rendőr őrnagy temetésén, és sírján a megemlékezés virágait elhelyezték, fájdalomban osztoztak.

Megköszönjük Szilágyi Andor alezre-des úrnak, Péter Tamás őrnagy úrnak a rendőri díszőrség, díszkíséret biztosítását, az őrtállók részvételét, valamint Kovács Károlynak a megemlékező búcsúbeszédet.

Hálás szívvel mondunk köszönetet Miklós János plébános úrnak, Nagy Rajmund kántor úrnak, Nagyné Tanczos Tímeának, Nagy Lászlónak a szolgálatukért, valamint Szabó Jánosnak és munkatársainak a kegyeleti munkájukért.

A gyászoló család

Hálás szívvel mondunk köszönetet a közeli és távoli rokonoknak, jó szomszédoknak, utcabelieknek, az ismerősöknek, régi kollégáknak, aki szeretett édesapám

RAB JÓZSEF



búcsúztatóján részt vettek, sírjára koszorút, virágot helyeztek, fájdalomban osztoztak.

„Nem vársz már minket ragyogó szemekkel,
Nem örülsz már nekünk szerető szíveddel,
De hisszük, hogy égi otthonodban békére leltél,
Hisz te a jónál is jobbat érdemeltél,
Kedves emléked szívünk őrzí,
s mindenért mi voltál, örök hálám,
Nyugodj békében drága édesapám!”

Gyászoló család

Hálás szívvel mondunk köszönetet a közeli és távoli rokonoknak, a volt munkatársaknak, egykori szomszédoknak, ismerősöknek és mindazoknak, akik szeretett halottunk

TÓTH ANDRÁSNE TÖRŐCSIK KLÁRA ERZSÉBET



temetésén részt vettek, utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút, virágot helyeztek, a család fájdalomban osztoztak. Köszönetünket fejezzük ki a Zagyvartó Idősek Otthona valamennyi dolgozójának. Hálás szívvel köszönjük a III. osztály nővérkéinek, dolgozóinak a lelkiismeretes, gondos ápolást, amivel segítettek utolsó éveit. Köszönjük Miklós János plébános úrnak és Nagy Rajmund kántor úrnak a vigaszt nyújtó búcsúztatást,

Szabó Jánosnak és munkatársainak a gondos kegyeleti szolgáltatást.

A gyászoló család

Megemlékezés

Fájó szívvel emlékezünk

TÓTH FERENC (1968-2017) halálának 5. évfordulójára.



A múltba visszanezve valami fáj,
valakit keresünk, aki nincs már.
Temető csendje ad neked nyugalmat,
de emléked örökre megmarad.
Csendes legyen álmod,
találj odafönt örök boldogságot.

Szerető nővéred: Marika és családja

VÁGÓ SÁNDOR halálának 11. évfordulójára



Fáradt beteg teste megpihenni tért,
hosszú szép idő volt amit ő megélt.
Türelemmel várt az Úr szavára,
már ő is belépett az örök hazába.

Szerető családod

Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadás

Tekintettel a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedésekre kérjük, hogy az Újszászi Polgármesteri Hivatalt személyesen csak halaszthatatlan esetben és ügyben keressék fel.

Amennyiben az ügy jellege megengedi, az ügyintézéshez elsősorban telefont, e-mail küldést, online fizetési megoldásokat vagy más digitális ügyintézési formát vegyenek igénybe.

Amennyiben az ügyintézés csak személyesen valósítható meg, akkor a Hivatal épületébe belépést követően kötelező a kéz és a lábbeli fertőtlenítése, szájat és orrot eltakaró maszk viselése. Az emeleti irodákban történő ügyintézéshez regisztráció szükséges, melyet a portaszolgálaton kérhetnek.

A fent leírtakat a polgármesteri és a képviselői fogadóórákra is alkalmazni kell.

A családi rendezvényre érkezők számára is kötelező a kéz és a lábbeli fertőtlenítése, valamint a szájat és orrot eltakaró maszk viselése, a regisztrációs szabályok betartása.

A hivatal ügyfélfogadása: hétfő: 13:00 órától – 17:00 óráig, szerda: 8:00 órától – 12:00 óráig, péntek: 8:00 órától – 10:00 óráig.



Vágja ki ezt a szelvényt, és ha ez év december 18-ig eljuttatja hozzánk mind a tizenkettőt, karácsonyi tárgynyere-mény sorsoláson vehet részt!

Újszászi Híradó
XXXII. évfolyam 2. szám - 2022.febr. -

Déryné
program

EMBERI ERŐFORRÁSOK
MINISZTERUMA



RÓKA

KÉK

HERCZEG FERENC

SZEREPLŐK:
PÁL - IVASKOVICS VIKTOR
CECILE - LOSONCZI KATA
SÁNDOR - TURI BÁLINT
TRILL BÁRÓ - DANYI KRISZTIÁN
LENCSEI - GULYÁS GABRIELLA

DÍSZLET- ÉS JELMEZTERVEZŐ:
ONDRASCHEK PÉTER
RENDEZŐ:
SZABÓ SEBESTYÉN LÁSZLÓ
RENDEZŐASSZISZTENS:
PÁLFFY PÉTER

AZ ELŐADÁS INGYENES!

**AZ ELŐADÁS A DERYNÉ
PROGRAM HOZZÁJÁRULÁSÁVAL
VALÓSULT MEG!**

**AZ AKTUÁLIS JÁRVÁNYÜGYI
SZABÁLYOK BETARTÁSA
KÖTELEZŐ!**

2022. FEBRUÁR 19. SZOMBAT 15:00

ÚJSZÁSZ

ÚJSZÁSZ VÁROSI MŰVELŐDÉSI HÁZ
NAGYTEREM
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.
HELYFOGLALÁS ERKEZÉSI SORRENDEN!

✂

Vágja ki ezt a szelvényt, és ha ez év december 18-ig eljuttatja hozzánk mind a tizenkettőt, karácsonyi tárgynyeremény sorsoláson vehet részt!

Újszászi Híradó
XXXII. évfolyam 2. szám - 2022. feb. -

Fakivágás! Veszélyes fák kivágása, lebontása. Fenyőfák, tuja-fák és egyéb fák ki- és visszavágása, ágak elszállítása:
Érdeklődni: **06/30/340-50-32**

Zöldterület karbantartás, házikertgondozás, kültéri felülettisztítás. Rotálás, fűkaszalás, fűnyírás, bozótirtás, sövényvágás, fák gallyazása, nyesése, kivágása, kocsibeálló, járda, térkő, terasz, lépcső, korlát, kerítés, szobrok és egyéb kültéri felületek tisztítása, stb. Csendes, környezetkímélő akkumulátoros gépekkel.
Petyus András 30/39-69-433